
































































































































Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 PZS 

 

DESTORNILLADOR POZIDRIV AISLADO 1000V PZ1X80MM  

129433

REF: THTISPZ180
Destornillador aislado 
1000 V, Certificación VDE+GS 
PZ1*80 mm 
Cr-V, mango redondo 
Mango de nuevo diseño 
Empacado con un colgador de plástico
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 72 PZS 

 

DESTORNILLADOR DE GOLPE PHILLIPS 8.0X200MM - S2  

125891

REF: THGSPH32006
1 destornillador con 1 colgante de plástico.
Acero industrial S2, vástago hexagonal.
Tamaño: PH3
Vástago: 8,0 mm.
longitud: 200 mm
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 72 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 PZS 

 

DESTORNILLADOR PHILLIPS PH3 8.0X200MM - S2  

125888

REF: THT26PH3200
1 destornillador con 1 colgante de plástico.
S2,PH3, mango redondo
Diámetro: 8,0 mm
longitud: 200 mm
Empacado con colgante de plástico

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 30 JUEGO 

 

DESTORNILLADORES DE GOLPE SL6.5 Y PH2 (2 PZS) - S2  

126628

REF: THGSS2206
Juego de destornilladores de paso de 2 piezas
Acero industrial S2
Vástago hexagonal
1 un. SL6.5*6*125
1 un. PH2*6*125
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 30 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 JUEGO 

 

DESTORNILLADORES SL6.5 Y PH2 (2PZS) - S2  

129990

REF: TKSDS0226
Juego de destornilladores de 2 piezas 
Material de la hoja: S2 
Tipo de mango: redondo 
1 pieza SL6.5 * 6 * 125 mm 
1 pieza PH2 * 6 * 125 mm 
Material del mango: ergonómico de tres 

colores 
Con imán fuerte 
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 30 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144

 

PZS 

 

DESTORNILLADOR PH2+SL6 2-EN-1 LARGO   

126641

REF: THT250206
1 destornillador con 1 colgante de plástico.
Juego de destornilladores 2 en 1
Tamaño del vástago: 6,35x160 mm, 

PH2+SL6
Material:CR-V
Con 1 un. mango intercambiable
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 JUEGO 

 

DESTORNILLADORES SL6.5 Y PH2 (2 PZS)  

125434

REF: THT250201
1 destornillador con 1 colgante de plástico.
Material: CR-V
Hoja redonda
1 un. SL6.5*6*125
1 un. PH2*6*125
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 30 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 72 JUEGO 

 

DESTORNILLADORES CORTOS SL6.5 Y PH2 (2 PZS) - S2  

129989

REF: TKSDS2226
Juego de destornilladores de 2 piezas 
Material de la hoja: S2 
Tipo de mango: redondo 
1 pieza SL6.5 * 6 * 38 mm 
1 pieza PH2 * 6 * 38 mm 
Material del mango: ergonómico de tres 

colores 
Con imán fuerte 
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 72 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 PZS 

 

DESTORNILLADOR CORTO PH2+SL6   

125894

REF: THT250216
Juego de destornilladores 2 en 1
Tamaño del vástago: 6,35 x 75 mm, 

PH2+SL6.
Material:CR-V
Con 1 un. mango intercambiable
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 PZS 

 

DESTORNILLADOR POZIDRIV AISLADO 1000V PZ2X100MM  

129432

REF: THTISPZ2100
Destornillador aislado 
1000 V, Certificación VDE+GS 
PZ2×100 mm 
Cr-V, mango redondo 
Mango de nuevo diseño
Empacado con un colgador de plástico
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES (6 PZS)  

125743

REF: THTDC250601
Juego de destornilladores de 6 piezas
Mango de nuevo diseño.
Material: CR-V
Hoja redonda
1 un. SL5X75mm
1 un. SL5X100mm
1 un. SL6X150mm
1 un. PH1X75mm
1 un. PH1X100mm

Información para clientes Mayoristas: 20 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES (PROFESIONAL) (4 PZS)  

125889

REF: THT250604
Juego de destornilladores de 4 piezas
Mango de nuevo diseño.
Material:CRV
Hoja redonda
1 un. SL5.5X100mm
1 un. SL6.5X150mm
1 un. PH1X100mm
1 un. PH2X150mm
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 30 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES (4 PZS)  

125742

REF: THTDC250401
Juego de destornilladores de 4 piezas
Mango de nuevo diseño.
Material: CR-V
Hoja redonda
1 un. SL5X100mm
1 un. SL6X150mm
1 un. PH1X100mm
1 un. PH2X150mm
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 30 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

DESTORNILLADORES AISLADOS 1000V (2 PZS) Y S2 (6 PZS)

129621

REF: TKSDS0836
Juego de destornilladores de 8 piezas 
Material de la hoja: Destornillador S2 + 

destornillador aislado CR-V 
S2, mango redondo 
1000 V, certificación VDE + GS 
Incluye: 
1 destornillador aislado de: PH2*6*100 mm, 

SL5.5*5*125 mm, SL4*4*100 mm, 
SL5.5*5*100mm, SL6.5*6*150mm, 
PH0*3*75mm, PH1*5*100mm, 
PH2*6*150mm.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES (6 PZS) - S2  

129991

REF: TKSDS0626
Juego de destornilladores de 6 piezas 
Material de la hoja: S2 
Tipo de mango: redondo 
1 pieza SL5.5 * 5 * 75 mm 
1 pieza PH1 * 5 * 75 mm 
1 pieza SL5.5 * 5 * 100 mm 
1 pieza PH1 * 5 * 100 mm 
1 pieza SL6.5 * 6 * 150 mm 
1 pieza PH2 * 6*150 mm 
Material del mango: ergonómico de tres 

colores 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES (8 PZS)  

127245

REF: THT250608
Juego de destornilladores de 8 piezas
Mango de nuevo diseño.
Material: CR-V
Hoja redonda
1 un. SL3.0*3*75
1 un. SL5.5*5*100
1 un. SL6.5*6*150
1 un. SL6.5*6*38
1 un. PH0*3*75

Información para clientes Mayoristas: 20 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES DE GOLPE (6 PZS)  

125893

REF: THGSS35061
Juego de destornilladores pasantes de 6 

piezas
Material: CR-V
1 un. SL5,5*75mm
1 un. SL6,5*100mm
1 un. SL8.0*150mm
1 un. PH1*75mm
1 un. PH2*100mm
1 un. PH3 * 150mm
con 1 pieza de marco de plástico

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 JUEGO 

 

JUEGO DE 9 DESTORNILLADORES INTERCAMBIABLES -  CRV 

126642

REF: THT250906
Juego de destornilladores intercambiables
Incluye:
3 piezas SL3X65 SL5X65 SL6X65
3 piezas PH0X65 PH1X65 PH2X65
1 removedor de tachuelas de 5 x 65.
1 punzón para rascar 3X65
Material: CR-V
con 1 un. mango intercambiable
Empacado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES (PROFESIONAL) (6 PZS)  

125435

REF: THT250606
Juego de destornilladores de 6 piezas
Mango de nuevo diseño.
Material: CR-V
Hoja redonda
1 un. SL5.5*5*75
1 un. SL5.5*5*100
1 un. SL6.5*6*150
1 un. PH1*5*75
1 un. PH1*5*100

Información para clientes Mayoristas: 20 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 120 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES DE JOYERO (7 PZS)   

127247

REF: THT250726
Juego de destornilladores de precisión de 7 

piezas
Mango de nuevo diseño, nueva caja de 

plástico.
Incluye: 

SL2.0*50,SL2.5*50,SL3.0*50,PH00*50,
PH0*50,T6*50,T8*50Material:CR-VMango 
ergonómico de agarre cómodo

Empacado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

66



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES DE TUERCA (7 PZS)  

125744

REF: TNSS0701
Juego de destornilladores para tuercas de 7 

piezas
Mango de nuevo diseño.
Tamaño: 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 

mm, 11 mm, 12 mm
Longitud: 185 mm
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES AISLADOS 1000V (6 PZS)  

127323

REF: THTIS566
Juego de destornilladores aislados de 6 piezas
SL3.0×75
SL4.0×100
SL6.5×150
PH0×60
PH1×80
PH2×100
Mango de nuevo diseño.
Certificación 1000V, VDE+GS

Información para clientes Mayoristas: 24 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES CORTOS Y LARGOS (8 PZS) - S2  

129992

REF: TKSDS0826
Juego de destornilladores de 8 piezas 
Material de la hoja: S2 
S2, mango redondo 
Incluye: 
1 pieza SL4 * 4 * 100 mm 
1 pieza SL5.5 * 5 * 100 mm 
1 pieza SL6.5 * 6 * 38 mm 
1 pieza SL6.5 * 6 * 150 mm 
1 pieza PH0 * 3 * 75 mm 
1 pieza PH1*5*100mm 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 JUEGO 

 

DESTORNILLADOR PUNTA INTERCAMBIABLE (8 EN 1) CON CRIQUET  

127081

REF: TACSDS1726
Juego de destornilladores de trinquete 

rechonchos 8 en 1
Material: CR-V
Incluye:
1 mango de trinquete, trinquete de alta 

calidad.
7 puntas de destornillador de 1/4 x 25 mm.
Tamaño: SL5,SL6,PH0,PH1,PH2,T10,T20
Empacado en caja con diseño a color de 

exhibición
Información para clientes Mayoristas: 48 

 130761

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1JUEGO

REF: TACSD30086
8 Pzs trinqueteDestornillador juego
Incluye:
1Pzs Superior Calidad mango de 
trinquete ( nuevo diseño)
7Pzs 25mm puntas de destornillador
SL5,SL6,PH1,PH2,PH3,T15,T20
Envasado en medio blister doble
Información para clientes Mayoristas: 
72 un/caja

72 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 JUEGO 

 

JUEGO DESTORNILLADORES AISLADOS 1000V (5 PZS) Y BUSCAPOLO 

129622

REF: THKIST3062
Juego de herramientas manuales aisladas de 

6 piezas 
Incluye:
1 destornillador aislante SL5.5x125 mm 
1 destornillador aislante SL4.0x100 mm 
1 destornillador aislante PH2x100 mm 
1 alicates combinados aislados de 7"
1 alicates de corte diagonal aislados de 6" 
1 lápiz de prueba (Tensión de prueba: 100- 

500VAC） 
Empacado en doble blister

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES DE GOLPE (6 PZS) - S2  

125892

REF: THGSS2606
Juego de destornilladores pasantes de 6 

piezas
Acero industrial S2
Vástago hexagonal
1 un. SL6.5*6*100
1 un. SL6.5*6*150
1 un. SL8.0*8*200
1 un.PH2*6*100
1 un.PH2*6*150
1 un.PH3*8*200

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES DE JOYERO (6 PZS)  

125899

REF: THKIPSD0601
Juego de destornilladores de precisión 

aislados de 6 piezas
1000 V, certificación VDE/GS
Incluye:
1,5x0,23x50mm;
2,0x0,40x50mm;
2,5x0,40x50mm;
3,0x0,50x50mm;
PH00x50mm;

Información para clientes Mayoristas: 48 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

DESTORNILLADORES PLANOS, PHILLIPS Y JOYERO (14 PZS)  

127246

REF: THT250614
Juego de destornilladores y destornilladores 

de precisión de 14 piezas
mango de nuevo diseño
Material: CR-V, hoja redonda
Destornillador de 8 piezas:
1 un. SL4*100
1 un. SL5.5*100
1 un. SL6.5*150
1 un. PH0*75

Información para clientes Mayoristas: 10 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 JUEGO 

 

DESTORNILLADOR PUNTA INTERCAMBIABLE (8 EN 1)  

127080

REF: TACSDS0706
Juego de destornilladores rechonchos 8 en 1
Material: CR-V
Incluye:
1 un. mango
7 puntas de destornillador de 1/4 x 25 mm.
Tamaño: SL5,SL6,PH0,PH1,PH2,T10,T20
Empacado en caja con diseño a color de 

exhibición
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

DESTORNILLADOR PUNTA LARGA INTERCAMBIABLE (8 EN 1) CON CRIQUET  
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADOR CON PUNTAS (55 PZS)  

125664

REF: TACSD30556
Juego de destornilladores de 55 piezas
Incluye:
21 puntas de destornillador de 6,35 x 25 

mm:
SL4 SL5 SL6 PH1 PH2 PH2 PH2 PH3 PZ1 

PZ2 PZ3 T10 T15 T20 T25 T30 T40 H3 
H4 H5 H6

20 puntas de destornillador de precisión de 4 
x 28 mm:

SL1.5 SL2 SL2.5 SL3 PH000 PH00 PH0 
PH1 T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20 H1.5 H2.0 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 JUEGO 

 

JUEGO DE DESTORNILLADORES Y PUNTAS (24 PZS)  

125663

REF: TACSD302462
Juego de 24 puntas y destornilladores
Incluye:
1 destornillador SL6.5X150 mm.
1 destornillador PH2X150 mm.
1 un. Vástago magnético de destornillador de 

1/4 "* 100mm
10 brocas de 1/4 x 25 mm: PH1 PH2 PZ1 

PZ2 SL4 SL6 H4 H5 T20 T25.
1 destornillador de precisión con vástago 

magnético.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 JUEGO 

 

DESTORNILLADOR EJE FLEXIBLE CON PUNTAS (12 PZS)  

127248

REF: THT250FL1206
Juego de destornilladores de eje flexible de 12 
piezas
Incluye:
1 mango de eje flexible.
1 adaptador de puntas de 4 a 6 mm (25 
mm).
10 puntas de destornillador de 6,35 x 25 
mm:
SL5,SL6,SL7,PH1,PH2,PH3,T10,T15,T20,T
25
Empacado en blister

 

DESTORNILLADOR CON CRIQUET (13 EN 1)

130762

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12JUEGO

REF: TACSD30136
Asa plegable，Superior Calidad trinquete
12 Pzs 6.35*25mm Destornillador broca
tamaño: SL4,SL5,SL6,SL7, PH0, PH1,PH2,
PH3,PZ0,PZ1,PZ2,PZ3
Material: CR-V
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 
48 un/caja

48 
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  JUEGO 

 

GABINETE DE 6 CAJONES CON JUEGO DE HERRAMIENTAS (328 PZS) 

129994

REF: THPTCS73281
Juego de herramientas de 328 piezas
Parte del cofre: Con cajones de 7 piezas; 

Tamaño total: 765x465x812 mm; Tamaño 
total con ruedas: 765x465x976 mm; 
Tamaño de las ruedas: 5 "* 2"; Grosor del 
gabinete: 0,8-1,0 mm; Grosor del cajón: 
0,7 mm; Con cajón de 5 piezas de 
536x410x74,5 mm; Con 2 cajones de 
536x410x153,5 mm; 5 ganchos de hierro 
(para colgar herramientas); Empacado en 
espuma EVA + caja de cartón + paleta.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  JUEGO 

 

MALETIN DE HERRAMIENTAS CON RUEDAS (147 PZS) 

129993

REF: THKTHP21476
Juego de herramientas manuales de 147 

piezas
Incluye: 1 Alicate combinado de 7"(CR-V); 1 

Alicate de punta larga de 6"(CR-V); 1 Alicate 
de corte diagonal de 6"(CR-V); 4 
Destornilladores ranurados S2 (mango de 
dos colores): SL8*150 / SL6* 125 / 
SL5*100 / SL6.5*38; 3 Destornilladores 
Phillips S2 (mango de dos colores): 
PH2*150 / PH1*100 / PH2*38; 1 Lima 
de acero semicircular de 200 mm; 1 Nivel 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  JUEGO 

 

MALETIN CON JUEGO DE HERRAMIENTAS (142 PZS) 

127177

REF: THKTHP21426
"Juego de herramientas combinadas de 142 

piezas
Incluye:
1/2"".Parte:
19 un. Dados hexagonales de 1/2 ": 

8-10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-2
3-24-25-27-30-32MM

5 un. 1/2 "enchufe de estrella: E10 12 14 
16 20

1 mango.Flex de 1/2 pulgadas, 375 mm.
1 llave de trinquete de 1/2", 45T.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  JUEGO 

 

MALETIN CON JUEGO DE HERRAMIENTAS (216 PZS)  

127178

REF: THKTHP22166
Juego de herramientas combinadas de 216 

piezas
Incluye:
Llave de trinquete de 3 piezas: 1/4 ", 3/8" y 

1/2 "
13 un. Vaso hexagonal de 1/4 ": 

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
10 un. Vaso hexagonal de 3/8 ": 

10-11-12-13-14-15-16-17-18-19mm
14 un. Vaso hexagonal de 1/2 ": 

10-11-12-13-14-15-17-19-21-22-24-27-30-

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES AISLADAS 1000V (16 PZS) 

130346

REF: THKITH1601
16 Juego de herramientas manuales aisladas
1000V,Certificación VDE/GS
Incluye: 1Alicates aislados de 200mm, 1 

alicate de punta larga aislado de 200 mm, 1 
alicate de corte diagonal aislado de 160 
mm, 1 alicate pelacables aislado de 160 
mm 

4 destornilladores de ranura aislados: 
SL3x75mm, SL4.0x100mm, 
SL5.5x125mm, SL6.5x150mm, 

5 destornilladores Phillips aislados: 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES (168 PZS)  

129623

REF: THKTHP21686
Juego de herramientas manuales de 168 

piezas
Incluye: 1 martillo de 8 oz;  1 alicate 

combinado de 7"; 1 alicate de punta larga 
de 6"; 1 alicate de bomba de 10"; 1 
pelacables de 8,5"; 1 destornillador 
SL5.5*100; 1 pieza de destornillador 
PH1*100; 2 destornilladores rechonchos 
PH2*38 SL6.5*38; 4 destornilladores de 
precisión (SL2.0*50 mm, SL2.5*50 mm, 
PH000*50 mm, PH00*50 mm); 1 lápiz de 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS DE TELECOMUNICACIONES (7 PZS) 

125665

REF: THKTV02T071
Juego de herramientas de telecomunicaciones 

de 7 piezas
Incluye:
1 multímetro digital (batería alcalina incluida).
1 medidor de pinza digital.
1 lápiz de prueba (voltaje de prueba: 100-500 

VCA).
1 pelacables de 7,5 pulgadas.
1 cinta aislante de PVC.
1 tijeras de electricista de 7 pulgadas.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES PARA EL HOGAR (9 PCS)  

129540

REF: THKTHP90097
El juego de herramientas manuales de 9 

piezas 
Incluye: 1 cinta métrica de acero de 3 x 16 

mm, 1 destornillador Phillips PH1 x 100 
mm, 1 destornillador ranurado SL5,5 x 100 
mm, 1 llave ajustable de 8", 1 alicate de 
punta larga de 6", 1 alicate combinado de 
7", 1 cuchillo de hoja a presión, 1 
destornillador de prueba de 190 mm, 1 Mini 
martillo de 8 oz.

Empacado en bolsa de lona.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES (7 PZS) 

127179

REF: THKTHP90076
Juego de herramientas manuales de 7 piezas
Incluye:
1 alicates combinados de 7 pulgadas.
1 lápiz de prueba (voltaje de prueba: 100-500 

VCA).
1 llave ajustable de 6.0 in.
1 un. Cuchillo de hoja a presión de 9mm
1 destornillador SL5.5x100.
1 destornillador PH1x100.
1 cinta métrica de acero 3M.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA HOGAR (11 PZS) 

125898

REF: THKTV02H111
Juego de herramientas de 11 piezas
Incluye:
1 mini martillo de garra.
1 alicates combinados de 7 pulgadas.
1 llave ajustable de 6.0 in.
1 lápiz de prueba (voltaje de prueba: 100-500 

VCA).
1 cinta métrica de acero 3M.
1 un. Cuchillo de hoja a presión
1 destornillador SL5.5x100.

JUEGOS DE HERRAMIENTAS Y ORGANIZADORES

69



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

BOLSO DE HERRAMIENTAS 41X23X22CM 

130764

REF: THT36L03
Tamaño: 16"
7 bolsillos para herramientas
Material: Poliéster 1680D
Carga máxima: 15 kg
Dimensiones (Largo x Ancho x Alto): 41 x 23 
x 22 cm
Mango acolchado suave para mayor 
comodidad
Fuerte mango de acero para facilitar el 
transporte
Base reforzada de plástico resistente

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

BOLSO DE HERR. CON MANGO RÍGIDO 42X24X33CM 

130765

Tamaño: 16"
14 bolsillos para herramientas
Doble apertura lateral para una estación 
de trabajo completa
Material: Poliéster 1680D& material antihumedad 
para los laterales
Carga máxima: 20kg
Dimensiones: 42*24*33cm
Asa acolchada para mayor comodidad, Asa de 
acero resistente y correa para el hombro para 
facilitar el transportey base de plástico reforzada
Empaquetado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 4 un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 PZS 

 

BOLSO DE HERRAMIENTAS 41X25X26CM 

130471

REF: THT16163
Tamaño: 16"
Material: Poliéster 1680D
Carga máxima: 20 kg
Dimensiones (Largo x Ancho x Alto): 41 x 25 
x 26 cm
Estructura rígida para fácil apertura y acceso
Base reforzada de plástico para mayor 
durabilidad
Bolsillos internos para capacidad de 
almacenamiento adicional

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 PZS 

 

BOLSO DE HERRAMIENTAS 41X29X21CM 

125904

REF: THT261625
Tamaño: 16"
Carga máxima: 15 kg
Largo x ancho x alto: 41x29x21cm
Marco rígido para fácil apertura y acceso. 
Bolsillos internos y externos para capacidad 
de almacenamiento adicional.
Con 6 bolsillos exteriores y 8 bolsillos 
interiores
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

BOLSO DE HERRAMIENTAS 33X21X18CM 

126643

REF: THT261325
Tamaño: 13"
Carga máxima: 12 kg
Largo x ancho x alto: 33*21*18cm
Marco rígido para fácil apertura y acceso a 
bolsillos externos para capacidad de 
almacenamiento adicional.
Con 6 bolsillos exteriores
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 PZS 

 

ORGANIZADOR DE PLASTICO 37X29X6,5CM 

127392

REF: TPBX1151
Organizador de plástico
Tamaño: 370 mm (14,5 pulgadas) * 290 
mm (11,4 pulgadas) * 65 mm (2,5 
pulgadas)
Se pueden apilar juntos
Material: polipropileno.
Divisores removibles
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 10

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 PZS 

 

ORGANIZADOR DE PLASTICO 30,5 X 23 X 6,5CM 

127391

REF: TPBX1121
Organizador de plástico
Tamaño: 305 mm (12 pulgadas) x 230 mm 
(9 pulgadas) x 65 mm (2,5 pulgadas).
Se pueden apilar juntos
Material: polipropileno.
Divisores removibles
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 10 
un/c

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

40 80 PZS 

 

PORTAHERRAMIENTAS 245×130MM 

129541

REF: THT16P40125
Tamaño: L245 × W130 mm
Material: poliéster 1680D
Carga máxima: 5 kg
Con 7 piezas Bolsillos
Varios bolsillos para herramientas
Empacado en cartón

Información para clientes Mayoristas: 80 
un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  JUEGO 

 

CAJA DE HERRAMIENTAS METALICA C/ HERRAMIENTAS (132 PZS) 

130470

REF: THPTCS71321
Juego de Cofre de Herramientas de 132 
Parte del Cofre:
Tamaño total: 520218320 mm
Grosor del gabinete: 0.8 mm
Grosor del cajón: 0.6 mm
Con 1 área superior de bandeja de 
51021060 mm
Con 3 cajones de 44919654 mm

Parte de las Herramientas:
1 Llave de trinquete: 1/4"

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  JUEGO 

 

CAJA DE HERRAMIENTAS METALICA C/ HERRAMIENTAS (108 PZS)

130469

REF: THTCS121081
Juego de Cofre de Herramientas de 108 
Incluye:
1 Llave de trinquete: 1/4"
13 Enchufes 1/4": 
4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14
2 Barras de extensión: 1/4"Dr. x 50 mm, 
1/4"Dr. x 100 mm
1 Mango giratorio: 1/4"x150 mm
1 Porta puntas: 1/4"6.35 mm
20 Puntas de destornillador: SL3, SL4, SL5, 
SL6, PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, 
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  PZS 

 

CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA 36X17X16 

126670

REF: TPBX0141
Caja de herramientas de plástico 14"
Tamaño: 356 mm (14 ") * 168 mm (6,6 ") * 
160 mm (6,3 ")
Material: polipropileno.
peso: 720 g
Hebilla de plástico PP
Carga máxima: 10 kg
Mango de alta resistencia
Cubierta superior con tres zonas de 
almacenamiento.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  PZS 

 

MOCHILA DE HERRAMIENTAS 38X17X46CM 

129542

REF: THBP02025
Tamaño: L38cm* W17cm*H46cm 
Carga máxima: 8 kg 
Material: poliéster Oxford 1680D 
Armazón rígido para facilitar la apertura y el 
acceso interior
Bolsillos externos para mayor capacidad de 
almacenamiento 
Empacado con colgador de papel

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

CHALECO DE HERRAMIENTAS 48X60X3CM 

130473

REF: TTVT16025
Tamaño: 48 x 60 x 3 cm
Tirantes ajustables y tamaño de cintura
Material: Malla de aire
Carga máxima: 3 kg
Compartimentos de uso múltiple para todas 
las necesidades de almacenamiento
Con 17 bolsillos
Empaquetado en caja de color
Información para clientes mayoristas: 20 
un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CAJA DE HERRAMIENTAS METALICA DE 2 CAJONES 52X22X24CM  

125903

REF: THPTC202
Con 2 cajones
Tamaño total: 520*218*243mm
Grosor del gabinete: 0,8 mm.
Grosor del cajón: 0,6 mm.
Con cajón de 2 un. 449x196x54mm
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 1 
un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CAJA DE HERR. METALICA PLEGABLE 3 CAPAS 40X20X20CM 

125666

REF: THT10702
Tamaño: 404*200*205mm
3 capas
Espesor del acero: 0,6-0,8 mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 1 
un/caja

 Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8PZS 

 

CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA DE 51X30X26CM 

125748

REF: TPBX0201
Caja de herramientas de plástico 20"
Tamaño: 508 mm (20 ") * 296 mm (11,7 ") 
* 261 mm (10,3 ")
Material: polipropileno.
peso: 2150 g
Hebilla de plástico PP
Carga máxima: 20 kg
Mango de alta resistencia
Cubierta superior con tres zonas de 
almacenamiento.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

BOLSO DE HERRAMIENTAS RIGIDA RODANTE 45X28X36CM  

126630

REF: THRRTB2012
Tamaño: 20"
Material: poliéster 600D y 1680D y material 
antihumedad para los laterales.
Carga máxima: 20 kg
Con tirador telescópico con ruedas.
Largo x ancho x alto: 45 x 28 x 36 cm.
Con 5 bolsillos externos y múltiples internos.
Marco rígido para fácil apertura y acceso.
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 2 
un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

BOLSO DE HERRAMIENTAS 46X23X33CM 

130472

REF: THT561625
Tamaño: 16"
25 bolsillos para herramientas
Construcción geométrica con tapa redonda
Material: Poliéster 600D y 1680D
Capacidad máxima de carga: 20 kg
LAnAl: 462333 cm
Base plástica reforzada para mayor 
durabilidad
Bolsillos internos para mayor capacidad de 
almacenamiento
Correa ajustable para hombro incluida

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  PZS 

 

CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA 43X22X20CM 

125747

REF: TPBX0171
Caja de herramientas de plástico 17"
Tamaño: 436 mm (17 ") * 220 mm (8,7 ") * 
205 mm (8 ")
Material: polipropileno.
Peso: 1390g
Hebilla de plástico PP
Carga máxima: 15 kg
Mango de alta resistencia
Cubierta superior con tres zonas de 
almacenamiento.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  JUEGO 

 

CAJAS DE HERRAMIENTAS PLASTICAS 356+436+508MM (3 PZS) 

127393

REF: TPBXK0031
Juego de 3 cajas de herramientas de plástico: 
14"+17"+20"
Tamaño de 14 ": 356 mm (14 ") * 168 mm 
(6,6 ") * 160 mm (6,3 ")
Tamaño de 17 ": 436 mm (17 ") * 220 mm 
(8,7 ") * 205 mm (8 ")
Tamaño de 20 ": 508 mm (20 ") * 296 mm 
(11,7 ") * 261 mm (10,3 ")
Material: polipropileno.

Información para clientes Mayoristas: 4 

CAJAS DE HERR., BOLSOS Y ORG.
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GABINETE PARA HERRAMIENTAS 97CM 4 CAJONES Y  PUERTA

130314

REF: THRC01041
Armario con ruedas
Con 4 cajones
Tamaño total:765*465*812mm
Tamaño total con ruedas:765*465*976mm
Tamaño de las ruedas:5«»*2"»
Grosor del armario:0.8-1.0mm
Grosor del cajón:0.7mm
Con 4 piezas 536*410*74.5mm cajón
Área del panel:560*420*395mm
Con sistema de cierre centralizado, cajón con 
rodamiento de bolas, protección antichoque,

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 60 PZS 

 

CINTA METRICA DE ACERO 5MX19MM 3 BOTONES (PROFESIONAL) 

129995

REF: TMT126051
Largo y ancho: 5mx19mm 
Con sistema métrico y en pulgadas 
Con función de 3 botones de parada 
Con cubierta de goma 
Empacado con colgado de plástico
Información para clientes Mayoristas: 60 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GABINETE PARA HERRAMIENTAS 81CM 7 CAJONES  

130313

REF: THRC01071
Armario con ruedas
Con 7 cajones
Tamaño total:765*465*812mm
Tamaño total con ruedas:765*465*976mm
Tamaño de las ruedas:5«»*2"»
Grosor del armario:0.8-1.0mm
Grosor del cajón:0.7mm
Con 5 piezas 536*410*74.5mm cajón
Con 2 cajones de 536*410*153.5mm
Con sistema de cierre centralizado, cajón con 
rodamiento de bolas, protección antichoque

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

CINTA METRICA DE FIBRA DE VIDRIO 20M X 12.5MM  

127382

REF: TMTF13206
Relación de transmisión 3:1 para un 
rebobinado rápido
Largo y ancho: 20mx12,5mm
Con métrica y pulgada
Engranaje retráctil de material puro
Con toda la cubierta de goma.
Mango integrado bueno para usar y guardar 
cómodamente
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

MED. DISTANCIA

Un botón
Con métrica y pulgada
Cubierta de material ABS puro
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 60 
un/caja

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125440
125441
125442

TMT34316
TMT34519
TMT34525

3mx16mm
5mx19mm
5mx25mm

 PZAS
 PZAS
PZAS

12
12
12

60
60
60

MED. DISTANCIA

CINTA METRICA DE ACERO (DOBLE FAZ) 

Función de autobloqueo
Con métrica y pulgada
Botón doble
Diseño unico
Con cubierta de goma
Empacado con colgante de plástico

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125796
125797
125798
125799
125800

TMT126231
TMT126251
TMT126252
TMT126281

TMT1262101

3mx16mm
5mx19mm
5mx25mm
8mx25mm

10mx25mm

 PZAS
 PZAS
PZAS
PZAS
PZAS

12
12
12
12
6

60
60
60
48
36

MED. DISTANCIA

CINTA METRICA DE ACERO (PROFESIONAL) 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 24 PZS 

 

CINTA METRICA DE ACERO (DOBLE FAZ REFORZADO) 8MX32MM  

130787

REF: TMT80832
Longitud y anchura:8mx32mm
360° Hoja recubierta de nylon
Impresión en doble cara
Con sistema métrico y pulgadas
Doble gancho con imán
Empaquetado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 
24 un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 40 PZS 

 

CINTA METRICA DE ACERO REFORZADO 5MX25MM  

127372

REF: TMT126652
Largo y ancho: 5mx25mm
Hoja de nailon
Impresión a doble cara
Con métrica y pulgada
Doble gancho de hoja
clip más fuerte
Diseño unico
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

MED. DISTANCIA

MEDICIÓN
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

RUEDA DE MEDICION 10KM 

127373

REF: TMT19945
Resolución de pantalla: 0,1 m
Tolerancia: 0.5%
Rango de medición: 0-9999,9 m
Con soporte
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 6 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 PZS 

 

CINTA METRICA DE ACERO 50MX12.5MM 

125804

REF: TMT710506
Relación de transmisión 3:1 para un 
rebobinado rápido
Largo y ancho: 50mx12,5mm
Con métrica y pulgada
Engranaje retráctil de material puro
Con toda la cubierta de goma.
Mango integrado bueno para usar y guardar 
cómodamente
Mango ergonómico
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 20 

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 PZS 

 

CINTA METRICA DE FIBRA DE VIDRIO 50M X 12.5MM  

127384

REF: TMTF13506
Relación de transmisión 3:1 para un 
rebobinado rápido
Largo y ancho: 50mx12,5mm
Con métrica y pulgada
Engranaje retráctil de material puro
Con toda la cubierta de goma.
Mango integrado bueno para usar y guardar 
cómodamente
Mango ergonómico
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 20 

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

CINTA METRICA DE ACERO 30MX12.5MM 

125803

REF: TMT11306
Relación de transmisión 3:1 para un 
rebobinado rápido
Largo y ancho: 30mx12,5mm
Con métrica y pulgada
Engranaje retráctil de material puro
Con toda la cubierta de goma.
Mango integrado bueno para usar y guardar 
cómodamente
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

CINTA METRICA DE ACERO 20MX12.5MM 

125802

REF: TMT11206
Relación de transmisión 3:1 para un 
rebobinado rápido
Largo y ancho: 20mx12,5mm
Con métrica y pulgada
Engranaje retráctil de material puro
Con toda la cubierta de goma.
Mango integrado bueno para usar y guardar 
cómodamente
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

CINTA METRICA DE FIBRA DE VIDRIO 30M X 12.5MM  

127383

REF: TMTF13306
Relación de transmisión 3:1 para un 
rebobinado rápido
Largo y ancho: 30mx12,5mm
Con métrica y pulgada
Engranaje retráctil de material puro
Con toda la cubierta de goma.
Mango integrado bueno para usar y guardar 
cómodamente
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 PZS 

 

CALIBRE 200MM 

130317

REF: TMT312001
Rango: 0-200 mm
Lectura: 0,05 mm
Material: acero al carbono
Con sistema métrico y en pulgadas
Empacado en caja de plástico

Información para clientes Mayoristas: 30 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 50 PZS 

 

CALIBRE 150MM 

130316

REF: TMT311501
Rango:0-150mm
Lectura:0.05mm
Material:Acero al carbono
Con sistema métrico y pulgadas
Empaquetado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 50 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

ESCUADRA ANGULAR 300MM  

125815

REF: TMT61126
Longitud: 300 mm (12")
Ancho de la hoja: 40 mm
Grosor de la hoja: 1,5 mm.
Hoja de acero inoxidable
Con repisa de soporte única
Mango de polímero de alto impacto
Hoja de acero inoxidable
Punto de marcado para lápiz
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

MED. DISTANCIA

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1PZS 

 

CINTA METRICA DE FIBRA DE VIDRIO 100M X 12.5MM  

127381

REF: TMTF131006
Relación de transmisión 3:1 para un 
rebobinado rápido
Reforzar la cinta de fibra de vidrio
Largo y ancho: 100mx12,5mm
Con métrica y pulgada
Engranaje retráctil de material puro
Con toda la cubierta de goma.
Mango integrado bueno para usar y guardar 
cómodamente
Mango ergonómico

MED. DISTANCIA

10
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

NIVEL DE BURBUJA 100CM 

125807

REF: TMT210036
Longitud: 100 cm
2 bombillas cilíndricas.
Grosor del aluminio: 1mm
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

NIVELES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 40PZS 

 

NIVEL DE BURBUJA 60CM 

127377

REF: TMT26036
Longitud: 60 cm
2 bombillas cilíndricas.
Grosor del aluminio: 1mm
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

NIVELES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 40 PZS 

 

NIVEL DE BURBUJA 40CM 

127376

REF: TMT24036
Longitud: 40 cm
2 bombillas cilíndricas.
Grosor del aluminio: 1mm
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

NIVELES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 100 PZS 

 

NIVEL DE BURBUJA MINI 225MM ALUMINIO/ABS 

125806

REF: TMT2235
Longitud: 225 mm
Con magnético
Con 3 viales
Material: aluminio y plástico ABS.
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 100 

un/caja

NIVELES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 50 PZS 

 

ANGULO (ESCUADRA FALSA) DIGITAL 200MM 

125816

REF: TMT333601
Rango: 0-360°, 0-200 mm, 0 ~ 400 mm 

(180°)
Lectura: 0,05°, 0,1 mm/0,01"
Batería: 3V
Conversión del sistema métrico/pulgada en 

cualquier posición
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 50 PZS 

 

CALIBRADOR DIGITAL METALICO 150MM 

127378

REF: TMT321506
Rango: 0-150 mm
Lectura: 0,01 mm
Carcasa IP54
Batería 3V
Conversión del sistema métrico/pulgada en 
cualquier posición
Empacado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 50 
un/caja

MED. DISTANCIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

25 100 PZS 

 

CALIBRADOR DIGITAL DE PLASTICO 150MM 

125820

REF: TMT331501
Material: Plástico
Rango: 0-150 mm/0-6”
Lectura: 0,1 mm/0,01”
Batería 3V
Conversión del sistema métrico/pulgada en 
cualquier posición
Batería 3V
Empacado con tarjeta deslizante
Información para clientes Mayoristas: 100 
un/caja

MED. DISTANCIA

Aluminio
Espesor: 2 mm
Con imán
Diseño unico
Empacado en funda de color

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125805
125808
125809
127374

TMT20105M
TMT26026
TMT28026

TMT210026

10cm
60cm
80cm

100cm

 PZAS
PZAS
 PZAS
 PZAS

10
1
1
1

100
40
20
20

NIVELES

NIVEL DE BURBUJA CON IMAN 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 PZS 

 

NIVEL DE BURBUJA ALBAÑIL REFORZADO 60CM  

125814

REF: TMT221606
Longitud: 60cm
Peso neto: 790g
Precisión: 0.5mm/m
Superficie inferior y frontal finamente fresada
Cuerpo cónico de aluminio fundido de alta 
resistencia
Almohadillas de goma absorbentes de impacto 
y tapas en los extremos
Para soportar golpes de paleta y proteger la 
integridad del nivel
Burbujas de nivel horizontal y vertical

NIVELES
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Fresado de doble cara
Viales de precisión de 0,5 mm/m
2 imanes potentes.
Diseño de doble superficie plana.
Empacado en funda de color

2 imanes potentes.
Fresado de doble cara
Viales de precisión de 0,5 mm/m
Grosor del aluminio: 1,5 mm.
Diseño de doble superficie plana.
Empacado en funda de color

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  PZS 

 

NIVEL LASER AUTONIVELANTE 30M - LUZ ROJA

125822

REF: TLL306505
Rango de trabajo: 0~30 m
1 línea horizontal, 4 líneas verticales
Precisión de nivelación: ±1.0mm a 5 m
Precisión de línea: ±1.5mm a 5 m
Tiempo de nivelación: <3s
Rango de auto-nivelación ≤3°
Clase de láser 3R, <5mW
Compatible con trípode TLLT01152
Con función de bloqueo cruzado
Con función de aumento de láser
Temperatura de funcionamiento: 0+40

NIVELES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

NIVEL LASER DE LINEAS AUTONIVELANTE 18M 

130395

REF: TLL156503
Nivel láser rojo
Rango de trabajo: 018 m
Precisión de nivelación: ±1.5 mm a 7 m
Precisión de línea: ±1.5 mm a 7 m
Tiempo de nivelación: ＜3 s
Ángulo de autonivelación: ＜4°
Tipo de láser: 635±5 nm
Clase de láser: Ⅱ <1 mW
Con función de línea horizontal y vertical
Temperatura de operación: 0+40℃
Temperatura de almacenamiento: -10~+50℃

NIVELES

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125812
127375

TMT28086M
TMT210086M

80cm
100cm

 PZAS
 PZAS

1
1

20
20

NIVELES

NIVEL DE BURBUJA CON IMANES  

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125675
125676
125677
125813

TMT26056
TMT28056

TMT210056
TMT212056

60cm
80cm

100cm
120cm

 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS

1
1
1
1

20
10
10
10

NIVELES

NIVEL DE BURBUJA CON IMANES (REFORZADO)  

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 9  PZS 

 

TRIPODE PARA NIVELES LASER 5/8 Y 1/4  (1.2M) 

126668

REF: TLLT01152
Rosca de 5/8" y 1/4"
Trípode de aluminio de 1,2 m.
Adecuado para 

TLL156508,TLL306505,TLL305205
Peso: 1,0 kg
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 9 

un/caja

NIVELES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  PZS 

 

NIVEL LASER AUTONIVELANTE 30M - LUZ VERDE  

125823

REF: TLL305205
Rango de trabajo: 0 ~ 30 m
1 línea horizontal y 4 líneas verticales
Precisión de nivelación: ±1.0 mm a 5 m
Precisión de línea: ±1.5 mm a 5 m
Tiempo de nivelación: <3 s
Ángulo de auto-nivelación: ≤3°
Clase de láser 3R, <5 mW
Compatible con trípodes TLLT01152
Con función de bloqueo cruzado
Con función de ganancia del láser
Temperatura de funcionamiento: 0 ~ +40 

NIVELES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

DETECTOR DE TENSION AC ALTA SENSIBILIDAD MOD.B 

127250

REF: THT2910003
Voltaje CA: 12 V ~ 1000 V (alta sensibilidad)
48~1000V (baja sensibilidad)
Frecuencia: 50/60Hz
Modo de alarma: alarma sonora y luminosa.
Luz de flash: LED blanco
Indicación de batería baja
Apagado automático
Tapa de batería intercambiable
Distinguir automáticamente la línea en vivo y la 
línea 
Información para clientes Mayoristas: 40 

DETECTORES DE VOLTAJE / BUSCAPOLOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

24 288 PZS 

 

BUSCAPOLOS 4X190MM 

125818

REF: THT291908
Voltaje de prueba: CA 100-500 V
Tamaño ranurado: 4x190 mm
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 288 

un/caja

DETECTORES DE VOLTAJE / BUSCAPOLOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

30 360 PZS 

 

BUSCAPOLOS DE PLASTICO 3X140MM 

125817

REF: THT291408
Voltaje de prueba: CA 100-500 V
Tamaño ranurado: 3x140mm
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 360 

un/caja

DETECTORES DE VOLTAJE/BUSCAPOLOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

MULTIMETRO DIGITAL CAT III 600V (6000 CUENTAS) 

130396

REF: TMT516004
Pantalla: TRMS 6000 cuentas
Corriente DC/AC: 6000 µA / 60 mA / 600 
mA
Voltaje DC/AC: 60 mV / 600 mV / 6 V / 
60 V / 600 V
Resistencia: 600 Ω / 6 kΩ / 60 kΩ / 600 k
Ω / 6 MΩ / 60 MΩ
Capacitancia: 6 nF / 60 nF / 600 nF / 6 µF 
/ 600 µF / 6 mF / 60 mF
Frecuencia: 10 Hz / 100 Hz / 1000 Hz / 
10 kHz / 100 kHz / 1000 kHz / 10 MHz

MULTÍMETROS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

MULTIMETRO DIGITAL CAT III 600V (2000 CUENTAS) 

125826

REF: TMT46001
Pantalla LCD de 2000 cuentas
Voltaje DC: 200mV/2V/20V/200V/600V
Voltaje AC: 200V/600V
Corriente DC: 200µ

A/2mA/20mA/200mA/10A
Resistencia: 200Ω/2kΩ/20kΩ/200kΩ/2M

Ω/20MΩ
Prueba de diodo
Retención de datos
Prueba de batería
Indicación de batería baja

MULTÍMETROS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

MULTIMETRO DIGITAL CAT III 600V (4000 CUENTAS) 

125825

REF: TMT460002
Pantalla: verdadero RMS 4000 cuentas
Voltaje DC: 4V/40V/400V/600V
Voltaje AC: 4V/40V/400V/600V
Resistencia: 4000Ω/40kΩ/400kΩ/4M
Ω/40MΩ
Frecuencia: 4Hz/40Hz/400Hz/4kHz/40kHz
NCV: Alarma sonora y visual
Vivo: Alarma sonora y visual
Rango automático
Retención de datos
Indicación de batería baja

MULTÍMETROS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

40 80 PZS 

 

PROBADOR DE ENCHUFES VDE 

129997

REF: TESST30011
Enchufe VDE, pantalla LCD
Rango de voltaje: AC 90 ~ 250V
Frecuencia: 45 ~ 65Hz
Voltaje de fuga: AC 0 ~ 90V
Prueba RCD: > 30mA
Siete situaciones de prueba con retroali-

mentación:
Conexión correcta
Tierra abierta
Neutro abierto
Vivo abierto

DETECTORES DE VOLTAJE / BUSCAPOLOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

TESTER DE CIRCUITOS AUTOMOTRICES C/ PANTALLA  

127260

REF: THT417506
Voltaje de prueba: CC 1-100 V
Longitud máxima: 2700 mm
Pantalla digital
Linterna
Iluminar desde el fondo
Con 2 pilas AAA LR03
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

DETECTORES DE VOLTAJE / BUSCAPOLOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

BUSCAPOLO AC 12-300V CON PANTALLA 

129996

REF: THTS33001
Voltaje de prueba: CA 12-300 V
Pantalla digital LCD
Alarma sonora y luminosa
Apagado automático
Indicación de batería baja
Con 1 pieza LR03 Pila AAA
Embalada en blíster doble

Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

DETECTORES DE VOLTAJE / BUSCAPOLOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

BUSCAPOLOS AC CON PANTALLA 

127251

REF: THT2930021
Voltaje de prueba: CA 12-300 V
pantalla digital LCD
Alarma sonora y luminosa.
Apagado automático
Indicación de batería baja
Con 1 pila LR03 AAA.
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

DETECTORES DE VOLTAJE / BUSCAPOLOS
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 JUEGO 

 

TESTERS CAT III 600V (PINZA AC, MULTIMETRO Y BUSCAPOLOS) 

125832

REF: TMT43028
3 unids/set, incluyendo lo siguiente:
1 pinza amperimétrica digital de CA.
1 un. multímetro Digital
1 detector de voltaje CA.
1 un. cable de prueba
Con 6 pilas R03 AAA.
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

MULTÍMETROS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 PZS 

 

MULTIMETRO CAT III 1000V-CAT IV 600V (6000 CUENTAS) 

125827

REF: TMT47503
Detección de voltaje sin contacto
Distinción entre línea activa o línea neutra
Ciclo de trabajo: 1%~95% ±(2.0% +3)
Prueba de diodo
Máx/Mín y retención de datos
Con función de retroiluminación
Con función de luz de flash
Con función de indicación de batería baja
Con indicador LED en el jack de entrada
Con 2 pilas LR6 AA
Empacado por caja de color

MULTÍMETROS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BASCULA ELECTRONICA 300KG 

127125

REF: TESA33001
Peso máx.: 300 kg
Con graduación de 50g
Pantalla: pantalla LED
Tamaño de la mesa: 400*500mm
Voltaje de carga: 220-240V 50/60Hz
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 1 
un/caja

BALANZA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BASCULA ELECTRONICA 100KG 

127124

REF: TESA31001
Peso máx.: 100 kg
Con graduación de 20g
Pantalla: pantalla LED
Tamaño de la mesa: 300*400mm
Voltaje de carga: 220-240V 50/60Hz
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

BALANZA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

BASCULA ELECTRONICA 40KG 

127127

REF: TESA3402
Peso máximo: 40kg
Con graduación de 2g
Pantalla de doble cara
Pantalla: pantalla LED
Voltaje de carga: 220-240V 50/60Hz
Empacado en caja con diseño a color y 
espuma
Información para clientes Mayoristas: 4 
un/caja

BALANZA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

BASCULA ELECTRONICA 30KG 

127126

REF: TESA3301
Peso máx.: 30 kg
Con graduación de 2g
Pantalla: pantalla LED
Tamaño de la mesa: 330*240mm
Voltaje de carga: 220-240V 50/60Hz
Empacado en caja con diseño a color y 
espuma
Información para clientes Mayoristas: 6 
un/caja

BALANZA

REF: TMT66001
Pantalla: TRUE RMS 4000 recuentos
Corriente alterna: 4.000A/40.00A/600.0A
Tensión CC/CA: 4.000V/40.00V/400.0V 
/600V
Resistencia: 400.0Ω/4.000kΩ/40.00kΩ
/400.0kΩ/4.000MΩ/40.00MΩ
Capacitancia: 40.00nF/400.0nF/4.000uF
/40.00uF/400.0uF/4.000mF/40. 00mF
Frecuencia: 40.00Hz/400.0Hz/4.000kHz
/40.00kHz/400.0kHz/4.000MHz
Data Hold, Linterna, Lowz, NCV, Prueba de 
diodos, Indicación de batería baja, 
Apagado automático
Incluye: 3pzs pilas LR03 AAA
Empaquetado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 
20 un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZAS 

 

PINZA AMPERIMETRICA AC 600A (4000 CUENTAS)

130767 MULTÍMETROS
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  JUEGO 

 

MALETIN CON CRIQUET, LLAVES TUBO Y ACC 1/2” (20 PZS)   

127219

REF: THT121201
Juego de vasos 20 piezas 1/2"
Incluye:
1 unidad de 1/2". Mango de trinquete, 45T
12 piezas 1/2". Vasos: 
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,22,24m
m
1 unidad de 1/2". Casquillo de bujía: 16 mm.
1 unidad de 1/2". Junta universal
1 unidad de 1/2". Barra de extensión, 10""
(250 mm)
1 unidad de 1/2". Junta de tres vías

CRIQUET

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12  JUEGO 

 

MALETIN CON CRIQUET, LLAVES TUBO Y ACC 1/4” (20 PZS)   

125901

REF: THT141201
Juego de vasos 20 piezas 1/4"
Incluye:
1 unidad de 1/4". Mango de trinquete, 45T
13 piezas 1/4". Vasos: 
4,4,5,5,5,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14mm
1 unidad de 1/4". Barra de extensión, 2""(50 
mm)
1 unidad de 1/4". Mango de destornillador
4 piezas 1/4". Vasos hexagonales profundos: 
8,10,12,13 mm

CRIQUET

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

4 16 PZS 

 

CRIQUET 1/2” 72T EXTENSIBLE  

127204

REF: THT106128L
Tamaño: 1/2" 72T
Longitud: 320-450 mm
Material: Cr-V+CrMo
Tratamiento térmico, cromado.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 16 
un/caja

CRIQUET

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20

 

PZS 

 

CRIQUET 1/2” 45T   

125927

REF: THT106126
Tamaño: 1/2" 45T
Longitud: 260 mm
Material: Cr-V+CrMo
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

CRIQUET

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 80 PZS 

 

CRIQUET 1/4” 45T   

127206

REF: THT106146
Tamaño: 1/4" 45T
Longitud: 158mm
Material: Cr-V+CrMo
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 80 
un/caja

CRIQUET

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

CRIQUET CORTO DE 1/4” Y 3/8” 72T   

127205

REF: THT1061438
Mango de trinquete rechoncho
Tamaño: 1/4"Dr&3/8"Dr.
72T
Longitud: 140 mm
Material: Cr-V+CrMo
Empacado en caja con diseño a color de 
exhibición
Información para clientes Mayoristas: 48 
un/caja

CRIQUET

LLAVES Y CRIQUET MANUALES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  JUEGO 

 

MALETIN CON CRIQUET, LLAVES TUBO Y ACC 1/2” (25 PZS)   

125902

REF: THT121251
Juego de vasos 25 piezas 1/2"
Incluye:
1 llave de trinquete de 1/2", 45T.
18 piezas de 1/2 " Vasos: 
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-
23-24-27-30-32mm
1 junta universal. de 1/2 pulgadas.
2 barras de extensión Dr de 1/2 ": 125 mm 
y 250 mm
2 casquillos para bujías: 16 mm y 21 mm.

CRIQUET

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  JUEGO 

 

CAJA METALICA C/ CRIQUET, LLAVES TUBO Y ACC. 1/2” (24 PZS)

127231

REF: THT141253
Juego de vasos 24 piezas 1/2"
Incluye:
18 piezas 1/2"" Cr-V. Enchufes: 
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,
22,23,24,27,30,32mm
2 piezas 1/2". Barra de extensión: 125 mm y 
250 mm
1 pieza 1/2". Barra en T deslizante: 250 
mm.
1 pieza 1/2". Junta universal
1 pieza 1/2". Mango deslizador

CRIQUET

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2JUEGO 

 

JUEGO DE CRIQUET, LLAVES Y VASOS (82 PZS)

130763

REF: THT421802
82Pzs 1/4 "&1/2" juego de llaves de vaso
Incluye:
1 Llave de carraca de 1/4": 72T
13 Llaves de vaso de 1/4"
17 Llaves de vaso de 1/4"
1Pzs 1/4 "Dr universal Joint
2Pzs 1/4 "Dr alargadera: 50mm &100mm
1Pzs 1/4"*114mm barra en T deslizante
1Pzs 1/4"*150mm barra de extensión flexible
1Pzs 1/4"*150mm mango giratorio
1Pzs 1/4" adaptador de puntas
1Pzs 1/2 "Dr llave de carraca,72T
12Pzs 1/2 "Dr llave de vaso
15Pzs 5/16" bits
1 portapuntas de 1/2"
1unión universal de 1/2"
2 alargaderas de 1/2": 125mm & 250mm
1Pzs 1/2" adaptador de tres vías
2Pzs Toma de bujía: 16mm & 21mm
9Pzs llave combinada: 8-10-11-12-13-14-17-
19-22mm

CRIQUET
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20
 

JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES TUBO DE 1/4 5-14MM (10 PZS)   

127230

REF: THT1411023
Juego de vasos 10 piezas 1/4"
incluye:
10 un. Vaso de 1/4 ": 
5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
Material: acero CrV de alta calidad 50BV30.
Tratado térmicamente
Cromado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 30 PZS 

 

BARRA T DESLIZANTE DE 1/2  

127348

REF: THTSTB12106
1/2". Barra en T deslizante
Longitud: 10 "(250 mm)
Materiales: 50BV30
Tratamiento
Cromado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 30 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 30 PZS 

 

BARRA DE EXTENSION DE 1/2  

125926

REF: THEB12101
Barra de extensión 1/2"
Longitud: 10 "(250 mm)
Material: 50BV30
Tratamiento térmico, cromado.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 30 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 60 PZS 

 

JUNTA (CARDAN) UNIVERSAL DE 1/2  

125925

REF: THHUJ1121
Junta Universal 1/2"
Material: 50BV30
Tratamiento térmico, cromado.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 60 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10  JUEGO 

 

CARRACA 45T Y JUEGO DE LLAVES TUBO 1/2 10-24MM (12 PZS)   

125437

REF: THT141121
Juego de vasos 12 piezas 1/2"
Incluye:
10 un. enchufes: 
10,11,12,13,14,15,17,19,21,24mm
1 mango de trinquete de liberación rápida de 
1/2" 45T.
1 barra de extensión de 5.0 in.
Material: acero CrV de alta calidad 50BV30.
Tratado térmicamente
Cromado
Empacado con colgante de plástico

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES TUBO DE IMPACTO DE 1/2 (10 PZS)  

127171

REF: THISTD12101
Juego de vasos de impacto "10  1/2""DR.
Material:CrMo
Tamaño: 
10.12.13.14.15.17.19.21.22.24mm
Tratamiento térmico
Empacado con colgante de plástico"
Información para clientes Mayoristas: 12 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES TUBO DE 1/2 10-24MM (10 PZS)   

125900

REF: THT121101
Juego de vasos 10 piezas 1/2"
Incluye:
10 un. enchufes: 
10,11,12,13,14,15,17,19,21,24mm
Material: acero CrV de alta calidad 50BV30.
Tratado térmicamente
Cromado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 10 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

127345
125784
126660
125785
125786
126661
125787
125788
126662
126663
126664
125789
127346
125790
126665
125791
127347

THTST12081
THTST12091
THTST12101
THTST12111
THTST12121
THTST12131
THTST12161
THTST12151
THTST12161
THTST12171
THTST12181
THTST12191
THTST12201
THTST12211
THTST12221
THTST12231
THTST12241

8MM
9MM

 10MM
 11MM
12MM
13MM
 14MM
15MM
16MM
17MM
18MM
19MM
20MM
21MM
22MM
23MM
24MM

 PZAS
 PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS
PZAS

10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
6
6

200
200
200
200
200
200
200
200
200
160
160
160
160
160
160
120
120

LLAVE TUBO 1/2” 

VASOS Y ALARGUES

Material: 50BV30, tratamiento térmico, 
niquelado negro.
Empacado con colgante de plástico

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

CARRACA 45T Y JUEGO DE LLAVES TUBO 1/4 5-14MM (12 PZS)   

125436

REF: THT14114126
Juego de vasos 12 piezas 1/4"
Incluye:
10 vasos de 1/4": 5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 
mm.
1 mango de trinquete de liberación rápida de 
1/4" 45T.
1 barra de extensión de 1/4” y 100 mm.
Material: acero Cr-V de alta calidad 50BV30.
Tratado térmicamente
Cromado
Empacado con colgante de plástico

VASOS Y ALARGUES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 30 PZS 

 

MANGO EN L DE 1/2  

127184

REF: THLHD12121
Mango en L 1/2".
Longitud: 12 "(300 mm)
Material: 50BV30
Tratamiento térmico
Cromado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 30 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 80 PZS 

 

LLAVE TUBO DE BUJIA DE 1/2 DE 21 MM  

127190

REF: THSPS12216
Vaso para bujia 1/2"
Tamaño:21mm
Material: 50BV30
Tratamiento térmico
Cromado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 80 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 120 PZS 

 

LLAVE TUBO DE BUJIA DE 1/2 DE 16 MM  

125924

REF: THSPS12166
Vaso para bujia 1/2"
Tamaño:16mm
Material: 50BV30
Tratamiento térmico
Cromado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 120 
un/caja

VASOS Y ALARGUES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

LLAVE AJUSTABLE Y DE TUBOS 2-EN-1   

125923

REF: THT10210G
Función de llave ajustable y llave para tubos
Apertura extra ancha: 0-52 mm.
Longitud: 10"(250 mm),CRV
Incluye protector de mandíbula de 2 piezas 
para proteger la superficie de la pieza de 
trabajo
Cabeza cambiable
Mango suave de dos tonos de diseño único
Especialmente ideal para apretar y quitar 
tuercas spud, tuercas deslizantes y tuercas 
de seguridad de colador 

LLAVES AJUSTABLES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES AJUSTABLES 6+8+10PULG. (3 PZS) 

125783

REF: THTK1013
Juego de llaves ajustables de 3 piezas
Longitud: 150 mm (6 ")/200 mm (8 ")/250 
mm (10 ")
Tamaño de abrazadera ajustable: 6 " 0-19 
mm/8 " 0-24 mm/10 " 0-30 mm
Material: acero al carbono
Forjado
Empacado en medio blister doble
Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

LLAVES AJUSTABLES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

LLAVE AJUSTABLE 250MM    

125922

REF: THT101106
Mango de diseño único
Longitud: 250 mm (10 "), CrV
Tamaño de abrazadera ajustable: 0-35 mm
Mango de goma de dos colores.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 24 
un/caja

LLAVES AJUSTABLES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 PZS 

 

LLAVE AJUSTABLE 200MM   

125921

REF: THT101086
Mango de diseño único
Longitud: 200 mm (8 "), CrV
Tamaño de abrazadera ajustable: 0-30 mm
Mango de goma de dos colores.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 36 
un/caja

LLAVES AJUSTABLES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 60 PZS 

 

LLAVE AJUSTABLE 150MM   

127198

REF: THT101066
Mango de diseño único
Longitud: 150 mm (6 "), CrV
Tamaño de abrazadera ajustable: 0-24 mm
Mango de goma de dos colores.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 60 
un/caja

LLAVES AJUSTABLES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

4 16 PZS 

 

LLAVE AJUSTABLE 300MM   

127199

REF: THT101126
Mango de diseño único
Longitud: 300 mm (12 "), CrV
Tamaño de abrazadera ajustable: 0-41 mm
Mango de goma de dos colores.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 16 
un/caja

LLAVES AJUSTABLES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGOS DE LLAVES AISLADO 1000V (7 PZS)  

129400

REF: THKISPA0701
Juego de 7 llaves de boca aisladas 
1000 V, Certificación VDE/GS
Incluye: 8 mm, 10 mm, 12 mm, 13 mm, 14 

mm, 17 mm, 19 mm; 
Empacado en bolsa de lona
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  JUEGO 

 

LLAVES COMBINADAS 6-32MM (12 PZS)   -TOTAL

127202

REF: THT1022122
Juego de llaves combinadas de 12 piezas
Tamaño:6-32mm
6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, 14 mm, 17 

mm, 19 mm, 22 mm, 24 mm, 27 mm, 30 
mm, 32 mm

Pulido fino
Empacado en bolsa de lona
Información para clientes Mayoristas: 8 

un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  JUEGO 

 

LLAVES COMBINADAS 6-24MM (12 PZS)   

127201

REF: THT1022121
Juego de llaves combinadas de 12 piezas
Tamaño:6-24mm
6 mm, 8 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 

mm, 14 mm, 15 mm, 17 mm, 19 mm, 22 
mm, 24 mm

Pulido fino
Empacado en bolsa de lona
Información para clientes Mayoristas: 8 

un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 1/4-3/4 (8 PZS)   

127495

REF: UTHT102286
Juego de llaves combinadas de 8 piezas
Tamaño: 1/4"-3/4""
1/4"",5/16"",3/8"",1/2"",9/16"",5/8"",11

/16"",3/4""
Pulido fino
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 6-19MM (8 PZS)   

125918

REF: THT102286
Juego de llaves combinadas de 8 piezas
Tamaño:6-19mm
6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, 14 mm, 15 

mm, 17 mm, 19 mm
Pulido fino
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

8 32 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 8-17MM (6 PZS)   

125917

REF: THT102266
Juego de llaves combinadas de 6 piezas
Tamaño:8-17mm
8 mm, 10 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 17 

mm
Pulido fino
Empacado en medio blister doble
Información para clientes Mayoristas: 32 

un/caja

LLAVES COMBINADAS

Material: Cr-V 
Cromado, acabado mate 
Empacado con tarjeta de papel

 
CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

129411
129412
129413
127118
129414
127119
129415
126616
129416
125671
125672
129417
127120
129418
129419
129420
129421
129422

TCSPA061
TCSPA071
TCSPA081
TCSPA101
TCSPA111
TCSPA121
TCSPA131
TCSPA141
TCSPA151
TCSPA161
TCSPA171
TCSPA191
TCSPA211
TCSPA221
TCSPA241
TCSPA271
TCSPA301
TCSPA321

6x101mm
7x110mm
8x120mm

10x141mm
11x151mm
12x161mm
13x171mm
14x183mm
15x191mm
16x201mm
17x211mm
19x231mm
21x253mm
22x261mm
24x286mm
27x320mm
30x336mm
32x362mm

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6
6
6
6
6

360
360
360
360
300
300
240
240
180
180
120
120
90
90
60
60
30
30

LLAVES COMBINADAS 

Material: CR-V
Trinquete CrMo
Cromado, acabado mate
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 120 
un/caja

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125673
125674
130315

TCSPAR101
TCSPAR121
TCSPAR131

10x159mm
12x171mm
13x180mm

 PZAS
 PZAS
 PZAS

10
10
10

120
120
120

LLAVES COMBINADAS

LLAVE COMBINADA CON CRIQUET
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 48 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES ALLEN 1.5MM-10MM EXTRA LARGOS (9 PZS)   

127208

REF: THT106192
Juego de llaves hexagonales de 9 piezas
Material: CR-V
Tamaño: 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 
mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm.
brazo extralargo
Tratamiento térmico y cromado.
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 48 
un/caja

LLAVES HEXAGONALES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES CON TRINQUETE ARTICULADO 8-19MM (8 PZS)   

125920

REF: THT102RK586
Juego de llaves de trinquete flexibles de 8 
piezas
Trinquete Cr-Mo de alta calidad.
Tamaño:8-19mm
8 mm, 10 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 
mm, 17 mm, 19 mm
Pulido fino, CR-V
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 10 
un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES CON TRINQUETE 8-19MM (8 PZS)  

127203

REF: THT102RK086
Juego de llaves de trinquete de 8 piezas
Trinquete Cr-Mo de alta calidad.
Tamaño:8-19mm
8 mm, 10 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 
mm, 17 mm, 19 mm
Pulido fino, CR-V
Empacado en colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 10 
un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

7 28 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES CON TRINQUETE 8-17MM (6 PZS) - CR-MO  

125919

REF: THT102RK566
Juego de llaves de trinquete de 6 piezas
Trinquete Cr-Mo de alta calidad.
Tamaño: 8-17 mm
8 mm, 10 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 17 
mm
Material: CR-V
Pulido fino
Empacado en medio blister doble
Información para clientes Mayoristas: 28 
un/caja

LLAVES COMBINADAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 96 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES ALLEN 2MM-8MM PLEGABLE  

125896

REF: THT1061826
8 llaves hexagonales (bolsillo)
Tamaño: 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 

mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm.
Material: CR-V
Tratamiento térmico y cromado.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 96 

un/caja

LLAVES HEXAGONALES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES PIPA EN L 7-14MM (6 PZS) 

125792

REF: TLASWT0601
Juego de llaves de tubo en L
6 unids/set
Tamaño: 7mm 8mm 10mm 12mm 13mm 
14mm
Material:CR-V
Estructura de una sola pieza, forjada
Igual que el nivel de calidad FACOM
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

LLAVES EN L

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 48 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES ALLEN 1.5MM-10MM (9 PZS)   

127207

REF: THT106191
Juego de llaves hexagonales de 9 piezas
Material: CR-V
Tamaño: 1,5 mm x 62,5 mm, 2 mm x 76 

mm, 2,5 mm x 85,5 mm, 3 mm x 91 mm, 
4 mm x 102 mm, 5 mm x 118 mm, 6 mm 
x 139 mm, 8 mm x 155 mm, 10 mm x 
177 mm.

Brazo largo
Tratamiento térmico y cromado.
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 48 

LLAVES HEXAGONALES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 48 JUEGO 

 

JUEGO DE LLAVES TORX MANGO LARGO T10-T50 (9 PZS)   

125895

REF: THT106392
Juego de llaves torx de 9 piezas
Material: CR-V
Tamaño: T-10, T-15, T-20, T-25, T-27, T-30, 
T-40, T-45, T-50.
Brazo largo
Tratamiento térmico y cromado.
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 48 
un/caja

LLAVES TORX

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 96 JUEGO 

 

LLAVE TORX PLEGABLE T9-T40  

125897

REF: THT1061846
Juego de llaves Torx de 8 piezas (bolsillo)
Tamaño: T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, 
T40.
Material: CR-V
Tratamiento térmico y cromado.
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 96 
un/caja

LLAVES TORX
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 PZS 

 

ALICATE MECÁNICO AJUSTABLE 200MM  

125869

REF: THT118082
Tamaño: 8"/200 mm.
Acabado negro y pulido.
Empacado con colgante de PP
Información para clientes Mayoristas: 36 

un/caja

PICOS DE LORO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

LLAVE DE TORSION (TORQUIMETRO) 1/2 40-200N.M  

127187

REF: THPTW200N2
Tamaño: 1/2"
Longitud: 500 mm
Rango de torsión: 40-200 N.m
Tolerancia de par ±4%
Material: Cr-V+Cr-Mo
Diseño de fácil ajuste del par
Empaquetado por BMC
Información para clientes Mayoristas: 6 

un/caja

TORQUÍMETRO

Llave para tubos sueca de servicio pesado de 
90°
Material: acero al carbono
Tratamiento inactivado
Remache macizo
Empacado en caja de cartón

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125740
127310
127311

THTAL17146
THTAL17186
THTAL17246

350mm
450mm
600mm

 PZA
 PZA
 PZA

6
2
2

18
12
8

Mandíbula móvil forjada con acero al carbono 
de alta calidad.
Tratamiento inactivado
Remache macizo
Empacado con tarjeta de papel

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

126644
126645
125877

THT272086
THT272106
THT272126

200mm
250mm
300mm

 PZA
 PZA
 PZA

6
6
3

36
24
18

LLAVES PARA CAÑOS

LLAVE PARA CAÑO

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

127239
127240
127242
127241
125878

THT170806
THT171006
THT171206
THT171186
THT171246

200mm
250mm
300mm
450mm
600mm

 PZA
 PZA
 PZA
 PZA
 PZA

6
6
3
2
1

36
24
18
10
4

LLAVES PARA CAÑOS

LLAVE PARA CAÑO REFORZADO

Mandíbula móvil forjada con acero al carbono 
de alta calidad.
Tratamiento inactivado
Material del cuerpo: hierro fundido dúctil
Acabado negro y pulido.
Remache macizo
Empacado con tarjeta de papel

 LLAVES PARA CAÑOS

LLAVE PARA CAÑO DE ALUMINIO

Mandíbula móvil forjada con acero al carbono 
de alta calidad.
Remache macizo
Empacado con tarjeta de papel

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

127243
127244
125879

THT172011
THT172151
THT172021

1”
(1-1/2)

2”

 PZA
 PZA
 PZA

1
1
1

24
16
10

 LLAVES PARA CAÑOS

LLAVE PARA CAÑO SUECA HEAVY DUTY 90°
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 PZS 

 

PICO DE LORO AISLADO 1000V 250MM  

129395

REF: THTIP28101
Tamaño: 10"/250 mm 
Apertura máxima de sujeción: 40 mm 
Acabado negro y pulido 
Mango aislado 
Soporte de voltaje: 1000 V 
Empacado en medio blister doble
Información para clientes Mayoristas: 36 

un/caja

PICOS DE LORO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 PZS 

 

PICO DE LORO 250MM   

127249

REF: THT281006
Tamaño: 10"/250 mm.
Apertura máxima de sujeción: 40 mm.
Cr-V, acabado negro y pulido.
Mango TPR bicolor
Empacado con colgante de PP
Información para clientes Mayoristas: 36 
un/caja

PICOS DE LORO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA DE ENGRASE 600CC  

125912

REF: THT111062
Doble pistón, alto rendimiento en volumen
Entrega Mínima: 3oz/40 golpes
Capacidad: 600CC / 21 oz
Forma de carga: Cartucho de 14oz / 600CC 

a granel
Presión de trabajo: 3600psi
Presión de ruptura: 6000psi
Material: Tubo de acero de 1.2mm + 

fundición de aluminio
Accesorios estándar:
1 pieza de manguera flexible de nylon de alta 

BOMBAS Y LUBRICADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA DE ENGRASE 400CC  

125911

REF: THT111051
Engrasadora de Alta Resistencia
Calidad de Taiwán
Capacidad: 400CC / 14oz
Forma de carga: Cartucho de 14oz / 400CC 

a granel
Presión de trabajo: 4500psi
Presión de ruptura: 10000psi
Material: Tubo de acero de 1.2mm + 

fundición de aluminio
Accesorios estándar:
1 pieza de manguera flexible de nylon de alta 

BOMBAS Y LUBRICADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

BOMBA DE AIRE DE PIE 150PSI 

127370

REF: TMPP5511
Tamaño: φ55*120mm
La cabeza se adapta a Schrader, Presta, 

Dunlop.
Con unidades dobles Bar y PSI
Manguera duradera de alta presión de 60 

cm.
Cilindro y marco de acero
pedal de goma
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

BOMBAS Y LUBRICADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 JUEGO 

 

CABLES PARA ACOPLE DE BATERIA 

126938

REF: PBCA12001
Actual: 200 amperios
Tamaño de la abrazadera: 15,6x9,1 cm
Material del cable: aluminio recubierto de 

cobre
Diámetro exterior del cable: 8 mm
Longitud del cable: 2,5 m
Adecuado para vehículos con emisiones ≤1.8L
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

OTROS ACC P/ MEC. Y CONDUCCIÓN

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

3 18 PZS 

 

VENTOSA 50KG 

126684

REF: TSP02501
Material del mango: ABS
Máx. tirar: 50 kg
Diámetro de la copa: 115 mm
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 18 

un/caja

VENTOSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

3 36 PZS 

 

VENTOSA 25KG 

126683

REF: TSP01251
Material del mango: ABS
Máx. tirar: 25 kg
Diámetro de la copa: 115 mm
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 36 

un/caja

VENTOSAS

MECÁNICA Y CONDUCCIÓN

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. CAPACIDAD UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

127209
125928
125929
127210

THT109022
THT109042
THT109062
THT109102

2 TON
4 TON
6 TON

10 TON

 PZA
 PZA
 PZA
 PZA

1
1
1
1

6
6
4
4

GATO HIDRAULICO DE BOTELLA

GATOS Y CABALLETES

Empacado en caja con diseño a color
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PAR 

 

CABALLETE PARA AUTOS 3TON (2 PZS)  

125932

REF: THJS0301
2 unidades/par
3 toneladas
Mín. altura: 270 mm
Máx. altura: 410 mm
Peso neto: 6,1 kg
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

GATOS Y CABALLETES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PAR 

 

CABALLETE PARA AUTOS 2TON (2 PZS)  

125931

REF: THJS0201
2 unidades/par
2 toneladas
Mín. altura: 250 mm
Máx. altura: 380 mm
Peso neto: 4,7 kg
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

GATOS Y CABALLETES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GATO HIDRAULICO DE SUELO (YACARE) 3TON (RAPIDO)  

126632

REF: THT10834
3 toneladas
Elevación rápida, bomba dual.
Mín. altura: 85 mm
Máx. altura: 515 mm
Recorrido: 430 mm
Peso neto: 32 kg
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

GATOS Y CABALLETES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GATO HIDRAULICO DE SUELO (YACARE) 3TON  

126631

REF: THT10832
3 toneladas
Mín. altura: 135 mm
Máx. altura: 410 mm
Recorrido: 275 mm
Peso neto: 16 kg
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

GATOS Y CABALLETES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GATO HIDRAULICO DE SUELO (YACARE) 2TON  

125930

REF: THT10821
2 toneladas
Mín. altura: 140 mm
Máx. altura: 340 mm
Recorrido: 200 mm
Peso neto: 8,5 kg
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

GATOS Y CABALLETES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

MARTILLO DE GOMA 450GR. 

125730

REF: THT761616
Peso: 16oz/450g
Tiburón martillo de goma
Sin chispa
Caras de plástico que no dañan
Protege la superficie de la pieza de trabajo
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

MARTILLO DE GOMA 220GR. 

125729

REF: THT76816
Peso: 8oz/220g
Tiburón martillo de goma
Sin chispa
Caras de plástico que no dañan
Protege la superficie de la pieza de trabajo
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 18 PZS 

 

MARTILLO DE BOLA 660GR. 

127287

REF: THT74246
Peso: 24oz/660g
Cabeza de martillo forjada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 18 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 18 PZS 

 

MARTILLO DE BOLA 450GR. 

127286

REF: THT74166
Peso: 16oz/450g
Cabeza de martillo forjada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 18 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

FERRETERÍA GRAL.

Cabeza de martillo forjada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12 PZS 

 

MARTILLO CARPINTERO (UÑA) 450G MANGO ANTIIMPACTO  

126651

REF: THT7143166
Peso: 16oz/450g
Mango de diseño único
Martillo de garra totalmente de acero forjado
Tratamiento térmico
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 18 PZS 

 

MARTILLO CARPINTERO (UÑA) MAGNETICO 440GR.

130467

REF:THCH61016
Peso: 16oz/450g
Función de clavo magnético
Innovada cabeza de martillo forjada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango resistente de fibra de vidrio de tres 

colores para un agarre cómodo
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 18 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 PZS 

 

MARTILLO CARPINTERO (UÑA) MAGNETICO 220GR.

130466

REF: THCH61008
Peso: 8 oz / 220 g
Función de clavo magnético
Cabeza de martillo forjada innovada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango resistente de fibra de vidrio de tres 

colores para un agarre cómodo
Empacado con etiqueta
Información para clientes mayoristas: 36 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 48 PZS 

 

MARTILLO CARPINTERO (UÑA) MINI 226.8GR. 

125727

REF: THTM7386D
Cabeza de martillo forjada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empacado por tarjeta de color
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. PESO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

 

 
 

126659
127342
125728

THTS71100
THTS71300
THT715006

100g
300g
500g

 PZA
 PZA
 PZA

6
6
6

48
36
24

MARTILLO DE PENA (MECANICO) 100GR. 

MARTILLOS Y MAZOS

Mango de fibra 
de vidrio

Forjado

Mango de fibra 
de vidrio

Mango de fibra 
de vidrio

Mango de fibra 
de vidrio

Mango de fibra 
de vidrio

86

Mango de fibra
de vidrio

Mango de fibra
de vidrio

Mango de fibra
de vidrio

Mango antichoque



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

MARTILLO DE GOMA NATURAL 220G  

125731

REF: THT76836
Peso: 8oz/220g
Martillo de caucho natural, tipo blando
Sin chispa
Caras de plástico que no dañan
Protege la superficie de la pieza de trabajo
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

ARCO DE SIERRA 300MM AGARRE SUAVE 

126650

REF: THT54166
Tamaño: 300 mm/12"
Con 1 hoja bimetálica de 300 mm (12 ") 24 

TPI M2+D6A (THT572248)
Material del mango: plástico ABS + plástico 

TPR.
Adecuado para cortar metal, plástico, 

madera.
Diseño de agarre suave
Sierra para metales cómoda, fácil de usar y 

liviana
Empacado con tarjeta de papel

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

ARCO DE SIERRA 300MM AGARRE POTENTE 

127276

REF: THT541026
Tamaño: 300 mm/12"
Con 1 hoja bimetálica de 300 mm (12 ") 24 

TPI M2+D6A (THT572248)
Material del mango: aluminio + plástico TPR.
Adecuado para cortar metal, plástico, 

madera.
Diseño de agarre suave, fuerte y cómodo
Ángulo de hoja de sierra ajustable: 0° y 90°
Tensión de la hoja de sierra ajustable
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 24 

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

ARCO DE SIERRA 300MM 

125755

REF: THT541036
Tamaño: 300 mm/12"
Con 1 hoja bimetálica de 300 mm (12 ") 24 

TPI M2+D6A (THT572248)
Material del mango: plástico ABS.
Adecuado para cortar metal, plástico, 

madera.
Diseño de agarre suave
Cómodo, fácil de usar, ligero
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  JUEGO 

 

JUEGO DE MARTILLOS PARA CARROCERIA (7 PZS) 

125660

REF: TBAFO712
Juego de martillos para carrocería y 

guardabarros de 7 piezas
Mango de nogal genuino.
1 martillo de punta de cincel.
1 martillo de selección.
1 martillo para golpear.
1 plataforma retráctil.
1 plataforma rodante de doble extremo.
1 plataforma rodante curvada.

Información para clientes Mayoristas: 2 

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

MARTILLO DE GOLPE MUERTO 2LB  

Mango de fibra
de vidrio

125732

REF: THT79021
Mazo de golpe muerto
Peso: 2 libras
Caras de plástico que no dañan
Sin rebote
Sin chispa
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

MARTILLOS Y MAZOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12  PZS 

 

MARTILLO PICAPIEDRA 1000GR. 

130468

REF: THSTH61000
Peso: 1000 g
Cabeza de martillo forjada de caída innovada
Cabeza de martillo forjada de caída
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango de fibra de vidrio con diseño único
Empacado con etiqueta
Información para clientes mayoristas: 12 

un/caja
Si necesitas alguna modificación o más 

artículos para traducir, avísame.

MARTILLOS Y MAZOS

Mango de fibra 
de vidrio

Cabeza de martillo forjada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. PESO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125733
125734
127288

THT79026
THT750416
THT750516

1 KG
5 KG
6 KG

 PZA
 PZA
 PZA

6
1
1

12
4
4

Mango de fibra de vidrio

MAZO

MARTILLOS Y MAZOS
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Mango de fibra
de vidrio



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

25 100 JUEGO 

 

HOJA DE SIERRA P/ ARCO BIMETALICA 18T 300MM (5 PZS)  

126656

REF: THTKT57185
Material: M42+D6A
Número de dientes: 18T
5 unids/set
Tamaño: 300 mm (12 pulgadas)
Adecuado para: Marco de sierra para metales
THT541026/THT541036/THT54166/THT

54106
Empacado con tarjeta de suspensión de PP
Información para clientes Mayoristas: 100 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

100 500 PZS 

 

HOJA DE SIERRA P/ ARCO BIMETALICA 18T 300MM  

127281

REF: THT572188
Material: M2+D6A
Número de dientes: 18T
Tamaño: 300 mm (12 pulgadas)
Adecuado para: Marco de sierra para metales
THT541026/THT541036/THT54166/THT

54106
Empacado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 500 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

24 144 PZS 

 

ARCO DE SIERRA MINI 300MM 

126629

REF: THMHF1504
Marco de mano Mini
Con 1 hoja bimetálica de 300 mm (12 ") 24 

TPI M2+D6A (THT572248)
Material del mango: plástico ABS.
Adecuado para cortar metal, plástico, 

madera.
Facil de manejar
Para posiciones o zonas de difícil acceso
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

SERRUCHO 500MM 7TPI TRATAMIENTO TERMICO 

127278

REF: THT55206
Tamaño: 20"/500 mm
Espesor: 0,9 mm, 7TPI
Material: 65Mn
Con dientes extra afilados
Con protector de dientes
Tratamiento térmico
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12 PZS 

 

SERRUCHO DE CONCRETO 600MM  

127329

REF: THTLCS1241
Tamaño: 24"/600mm
Material: 65Mn
17T (Dientes de carburo de tungsteno)
Para cortar concreto celular / ladrillos de 

ceniza volante autoclavada / tableros de 
yeso / bloques de hielo

Dientes con tratamiento térmico
Tratamiento de superficie con pintura 

electroforética
Mango suave bicolor
Empacado por tarjeta de papel

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

SERRUCHO 450MM 7TPI TRATAMIENTO TERMICO 

127280

REF: THT55450
Longitud: 450 mm/18"
Espesor: 0,9 mm, 7TPI
Material: 65Mn
Con dientes extra afilados
Con protector de dientes
Tratamiento térmico
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

SERRUCHO 400MM 7TPI TRATAMIENTO TERMICO 

127279

REF: THT55400
Longitud: 400 mm/16"
Espesor: 0,9 mm, 7TPI
Material: 65Mn
Con dientes extra afilados
Con protector de dientes
Tratamiento térmico
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 48 PZS 

 

SERRUCHO 400MM 7TPI 

127277

REF: THT551663D
Longitud: 400 mm/16"
Espesor: 0,9 mm, 7TPI
Material: 65Mn
Con dientes extra afilados
Con protector de dientes
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 60 PZS 

 

SIERRA DE TABLERO DE YESO 150MM 8TPI

127353

REF: THWBSW626
Tamaño: 6"/150 mm.
Material: 65Mn
8TPI
Dientes triples (dientes rectificados de 

precisión con 3 bordes)
corte rápido
Empacado por funda de color
Información para clientes Mayoristas: 60 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

25 100 JUEGO 

 

HOJA DE SIERRA P/ ARCO BIMETALICA 24T 300MM (5 PZS)  

127328

REF: THTKT58245
Material: M2+D6A
Número de dientes: 24T
5 unids/set
Tamaño: 300 mm (12 pulgadas)
Adecuado para: Marco de sierra para metales
THT541026/THT541036/THT54166/THT

54106
Empacado con tarjeta de suspensión de PP
Información para clientes Mayoristas: 100 

un/caja

SIERRAS MAN. Y ACC.
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 24 PZS 

 

PISTOLA DE SILICONA 230MM 

126640

REF: THT21809
Pistola para calafatear 9"
Mango de hierro con dientes.
Longitud: 230 mm (9 ")
Espesor: 0,8 mm
Diámetro: 55 mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

PISTOLAS DE CALAFATEO Y ACC.

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 JUEGO 

 

JUEGO DE CAJA INGLETE Y SERRUCHO DE COSTILLA 

127326

REF: THTK591262
Caja de ingletes de plástico con juego de 

sierra trasera
Incluye:
1 caja de ingletes de plástico.
Tamaño: 300 × 140 × 80 mm
1 sierra trasera.
Tamaño: 300 mm/12 pulgadas, 11 TPI
Material: 65Mn
Mango suave de diseño único
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 12 

SIERRAS MAN. Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 300 PZS 

 

CINTA AISLADORA 9.15M (ESPESOR 0.19MM)   

125934

REF: THPET1102
PVC puro
Longitud real: 10 yardas (9,15 m)
De color negro
Ancho: 18 mm
Espesor: 0,19 mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 300 

un/caja

PEGAMENTOS Y CINTAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 300 PZS 

 

CINTA AISLADORA 9.15M (ESPESOR 0.13MM)  

127186

REF: THPET1103
CLORURO DE POLIVINILO
Longitud: 9,15 m (10 yardas)
De color negro
Ancho: 18 mm
Espesor: 0,13 mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 300 

un/caja

PEGAMENTOS Y CINTAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

4 16 PZS 

 

PISTOLA DE CALAFATEO (TUBO SILICONA) DE ALUMINIO 300MM  

125910

REF: THT20112
Pistola para calafatear de aluminio 12"
Mango de aluminio resistente
Longitud: 300 mm
Diámetro: 51mm
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 16 

un/caja

PISTOLAS DE CALAFATEO Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

4 16 PZS 

 

PISTOLA DE CALAFATEO (TUBO SILICONA) DE ALUMINIO 230MM  

125909

REF: THT20109
Pistola para calafatear de aluminio 9"
Mango de aluminio resistente
Longitud: 230 mm
Diámetro: 51mm
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 16 

un/caja

PISTOLAS DE CALAFATEO Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 24 PZS 

 

PISTOLA DE SILICONA 230MM - FUNCION GIRATORIA  

125908

REF: THT21509
Pistola para calafatear 9"
Mango de aluminio resistente
Con función rotativa
Grosor: 1,8 mm.
Longitud: 230 mm
Diámetro: 55 mm
Varilla lisa: 8,0 mm.
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

PISTOLAS DE CALAFATEO Y ACC.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

PISTOLA DE SILICONA 230MM FUNCION DE CORTE 

125907

REF: THT20409
Pistola para calafatear 9"
Espesor: 1,0 mm
Longitud: 230 mm
Diámetro: 55 mm
Mango de hierro con dientes.
Con función de corte
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

PISTOLAS DE CALAFATEO Y ACC.

Empacado en caja de cartón

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125750
127285
125749

THT6126
THT6146
THT6166

60mm
100mm
150mm

 PZAS
 PZAS
 PZAS

1
1
1

10
1
1

MORSA DE BANCO 60MM 

MORSAS DE BANCO
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Acero inoxidable
Tratamiento térmico
Pulido fino
Empaquetado por etiqueta

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

BOMBA DE AIRE MANUAL (INFLADOR) 160PSI 32X580MM 

127368

REF: TMPP3201
Tamaño: φ32*580mm
tubo de aluminio
La cabeza se adapta a Schrader, Presta, 

Dunlop.
Con unidades dobles Bar y PSI
Mango de plástico de 2 tonos.
Manguera duradera de alta presión
Diámetro del calibre: 60 mm
Base de acero
Almohadilla antideslizante para los pies

INFLADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

BOMBA DE AIRE MANUAL (INFLADOR) 140PSI 38X500MM 

125793

REF: TMPP3811
Tamaño: φ38*500mm
Manguera duradera de alta presión
La cabeza se adapta a Schrader, Presta, 

Dunlop.
Con unidades dobles Bar y PSI
Diámetro del calibre: 50 mm
manija de plastico
Tubo de acero
base de plastico
Con tanque

INFLADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

ESPÁTULA  RASPADORA PARA YESO 300MM 

125914

REF: THPUT78300
Tamaño: 12''''''''/300 mm
hoja de acero al carbono
Perfil de aluminio reforzado
Grosor de la hoja: 0,5 mm.
Mango de diseño único
Empacado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 60 PZS 

 

ESPÁTULA RASPADORA PARA YESO 250MM 

125913

REF: THPUT78250
Tamaño: 10"/250 mm.
hoja de acero al carbono
Perfil de aluminio reforzado
Grosor de la hoja: 0,5 mm.
Mango de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 60 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PZS 

 

ESPÁTULA PARA MASILLA 125MM CON EXTREMO DE ALUMINIO  

125769

REF: THT6831256
Tamaño: 125 mm (5'''''''')
Con cabecera de aluminio
Acero inoxidable
Tratamiento térmico
Pulido fino
Mango de plástico de doble color.
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PZS 

 

ESPÁTULA PARA MASILLA 100MM CON EXTREMO DE ALUMINIO  

125768

REF: THT6831006
Tamaño: 100 mm (4'''''''')
Con cabecera de aluminio
Acero inoxidable
Tratamiento térmico
Pulido fino
Mango de plástico de doble color.
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Diámetro del mango: 9,5 mm
Mango de diseño único
Empaquetado por etiqueta

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125770
125771
127293
127294

THT82616
THT82716
THT82816
THT82916

150mm
180mm
200mm
230mm

 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS

10
12
12
12

60
48
48
48

CUCHARA PARA ALBAÑILERIA

PINTURA Y ALBAÑ.

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125765
127298
127299
125766
125767
127295

THT83406
THT83606
THT83806

THT831006
THT831256
THT831506

40mm
60mm
80mm

100mm
125mm
150mm

 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS

12
12
12
12
12
12

120
120
120
120
120
120

PINTURA Y ALBAÑ.

ESPÁTULA PARA MASILLA
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

LLANA PARA ENLUCIDO 280X130MM 

125772

REF: THT81286
Tamaño: 280x130mm
Mango de diseño único
Ligera curvatura en la hoja, buena para 

trabajar.
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

LLANA DE GOMA 240X100MM 

127297

REF: THT8324106
Tamaño: 240 mm x 100 mm
Espesor de EVA: 19 mm.
Mango de PP puro
Placa base de aluminio
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

LLANA DE GOMA FINA 230X100MM  

127296

REF: THT8320106
Tamaño: 230 mm (largo) x 100 mm (ancho).
Grosor del caucho: 15 mm.
Mango de PP puro
Placa base de aluminio
Función de limpieza
Función de lijado de paredes de cemento
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

LLANA PARA ENLUCIDO DENTADA 280X130MM 

125773

REF: THTT81286
Tamaño: 280x130mm
Dientes: 10*10mm
Mango de diseño único
Ligera curvatura en la hoja, buena para 

trabajar.
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125668
127302
127300
127303
127301
125669

THT843016
THT843156
THT843026
THT843256
THT843036
THT843046

25mm (cerda 51x8mm)
38mm (cerda 51x9mm)

50mm (cerda 51x10mm)
63mm (cerda 57x10mm)
75mm (cerda 57x11mm)

100mm (cerda 57x12mm)

 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS

12
12
12
12
12
12

240
240
240
120
120
120

PINCEL PARA PINTURA (MANGO PROFESIONAL)

PINTURA Y ALBAÑ.

Para pintura a base de aceite
Cerdas de alta calidad
Mango de plástico de diseño único.
Empacado en funda de color

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125774
125775
125776
127304
125777
126654

THT845016
THT845156
THT845026
THT845256
THT845036
THT845046

25mm (cerda 40x10mm)
38mm (cerda 40x10mm)
50mm (cerda 45x11mm)
63mm (cerda 45x11mm)
75mm (cerda 51x12mm)

100mm (cerda 57x14mm)

 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS

12
12
12
12
12
12

360
240
240
144
120
96

PINCEL PARA PINTURA

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 JUEGO 

 

JUEGO DE PINCELES PARA PINTURA (8 PZS) 

125778

REF: THT8450801
Juego de pinceles de pintura de 8 piezas
Para pintura a base de aceite
2 piezas 1 "
2 piezas de 1,5"
2 piezas 2 "
1 un. 3"
1 un. 4"
Manija de plastico
Empacado en bolsa de plástico
Información para clientes Mayoristas: 36 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 96 JUEGO 

 

JUEGO DE PINCELES PARA PINTURA 1+2+3PULG. (3 PZS) 

126653

REF: THT8450301
Juego de pinceles de pintura de 3 piezas
Para pintura a base de aceite
1 un. 1 "
1 un. 2 "
1 un. 3"
Manija de plastico
Empacado en bolsa de plástico
Información para clientes Mayoristas: 96 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

91



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 JUEGO 

 

RODILLO CON BANDEJA P/ PARED INTERIOR 100MM (6 PZS) 

126652

REF: THT811210061
Material: microfibra
Tamaño: 100 mm/4"
Adecuado para pared interior
Con cubierta de rodillo de microfibra de 4 

piezas
vástago central de 6 mm
Con 1 bandeja de pintura de 4 pulgadas.
Empacado en envoltura retráctil

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

RODILLO MICROFIBRA P/ PARED INTERIOR 230MM CON MANGO  

127305

REF: THT8592D
Material: microfibra
Tamaño: 230 mm/9"
Altura de la fibra: 12 mm
Adecuado para pared interior
vástago central de 6 mm
Con cubierta de rodillo 1 un.
Con vástago auxiliar de 4 piezas
Combina con mango único
Empacado en bolsa de plástico

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 PZS 

 

RODILLO ACRILICO P/ PARED INTERIOR 230MM CON MANGO  

125781

REF: THT85096
Material: Acrílico
Tamaño: 230 mm/9"
Altura de la fibra: 12 mm
Adecuado para pared interior
vástago central de 6 mm
Con cubierta de rodillo 1 un.
Con vástago auxiliar de 4 piezas
Empacado en bolsa de plástico

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

50 100 PZS 

 

RODILLO MICROFIBRA MINI P/ PARED INTERIOR 100MM CON MANGO  

126655

REF: THT8541D
Material: microfibra
Tamaño: 100mm/4"
Altura de la fibra: 12 mm
Adecuado para pared interior
vástago central de 6 mm
Con cubierta de rodillo 1 un.
Combina con mango único
Empacado en bolsa de plástico
Información para clientes Mayoristas: 10

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

50 100 PZS 

 

RODILLO ACRILICO MINI P/ PARED INTERIOR 100MM CON MANGO 

125780

REF: THT85046
Material: Acrílico
Tamaño: 100 mm/4"
Altura de la fibra: 12 mm
Adecuado para pared interior
vástago central de 6 mm
Con cubierta de rodillo 1 un.
Empacado en bolsa de plástico
Información para clientes Mayoristas: 100 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 40 JUEGO 

 

RODILLO P/ PARED INTERIOR (10 PZS) Y MANGO 

125782

REF: THT81121001
Material: acrílico + espuma de poliéster.
Tamaño: 100 mm/4"
Adecuado para paredes interiores y 

superficies lisas.
vástago central de 6 mm
Con 5 mini rodillos acrílicos de 12 mm.
Con 5 rodillos de espuma de poliéster.
Empacado en doble blister

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

BANDEJAS DE PINTURA (2 PZS) 

127116

REF: TCHPTT435105
Material: PP puro
Tamaño:
435*300mm(10")
305*150mm(4"")
Con función de marca de volumen.
Bandeja de pintura de diseño único.
Diseño de canal de flujo especial
Empacado en envoltura retráctil
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 40 JUEGO 

 

RODILLO MICROFIBRA P/ PARED INTERIOR 230MM (3 PZS) 

125916

REF: THRC56091203
Material: microfibra
Tamaño: 230 mm/9"
3 unids/bolsa
Altura de la fibra: 12 mm
Adecuado para pared interior
Empacado en bolsa de plástico
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 50 JUEGO 

 

RODILLO MICROFIBRA P/ PARED INTERIOR 100MM (12 PZS)

125915

REF: THRC560412
Material: microfibra
Tamaño: 100 mm/4"
12 unids/bolsa
Altura de la fibra: 12 mm
Adecuado para pared interior
Empacado en bolsa de plástico
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 24 PZS 

 

RODILLO MICROFIBRA CON MANGO EXTENSIBLE (44-87CM) 

125670

REF: THT8592T
Material: microfibra
Tamaño: 230 mm/9"
Altura de la fibra: 12 mm
Adecuado para pared interior
Longitud mínima: 440 mm.
Longitud máxima: 870 mm
Con cubierta de rodillo 1 un.
Con vástago auxiliar de 4 piezas
vástago central de 8 mm

PINTURA Y ALBAÑ.
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA CERAMICA 

127180

REF: THKTTS1106
Juego de herramientas para alicatar
Incluye:
1 martillo de goma de 8 oz.
1 raspador de metal con 5 hojas de cuchillo 

SK5.
1 paleta de enlucido con dientes de 280 x 

130 mm.
1 flotador de lechada de goma de 240 mm x 

100 mm.
1 flotador de goma fina de 230 mm x 100 

mm.

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 JUEGO 

 

CARRETE DE LINEA DE TIZA 30M 

125779

REF: THT661301
Carrete de hilo de tiza
Longitud: 30m
Con 1 botella de tiza
Con 1 un. de nivel burbuja
Con 1 botella de polvo azul: 4 oz/113 g
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 50 PZS 

 

QUITAGRAPAS DE AZULEJOS CON SIERRA MANUAL 

127058

REF: TACHS20021
Material de la hoja: YG8C
con 1 pieza de hoja extra
Longitud total: 200 mm (8 )
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

RODILLOCON CUBETA P/ INTERIOR Y EXTERIOR 230MM (8 PZS) 

127292

REF: THT811223081
Adecuado para paredes interiores y exteriores
1  cubre rodillo de 230mm (9") y 7mm
3  cubre rodillo de 230mm (9") y 12mm
1  cubre rodillo de 230mm (9") y 18mm
1  soporte para cepillo cilíndrico de 230mm 

(9")
1  pincel para pintura de 25mm (1") de diseño 

único
1  bandeja para pintura de diseño único
Tamaño de la bandeja para pintura: 

43530075mm

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

RODILLO CON CUBETA P/ PARED INTERIOR 230MM (4 PZS) 

127291

REF: THT811223041
Material: Microfibra
Tamaño: 230mm/9"
Altura de fibra: 12mm
Adecuado para paredes interiores
Con 1  bandeja para pintura de 10" tamaño: 

435x300x7.5mm
Con 1  soporte para cepillo cilíndrico, vástago 

central de 6mm
Con 2  cubiertas de rodillo de microfibra
Empacado por encogimiento (shrink)

PINTURA Y ALBAÑ.

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

CORTADORA DE AZULEJOS 800MM   

127283

REF: THT578004
Cortador de azulejos
Longitud máxima de corte: 800 mm
Grosor máximo de corte: 14 mm.
Con 1 bolsa
Tamaño de la base de acero: 993x165 mm
Marco de soporte de acero de 2 piezas
Grosor de la base: 2,5 mm.
Con 1 hoja de rodamiento de bolas de carburo 

de tungsteno.

Información para clientes Mayoristas: 2 

CORTADORAS DE AZULEJO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

CORTADORA DE AZULEJOS 600MM  

125794

REF: THT576004
Cortador de azulejos
Longitud máxima de corte: 600 mm
Grosor máximo de corte: 12 mm
Tamaño de la base de acero: 815x195 cm.
Grosor de la base: 2 mm
Con hoja de carburo de tungsteno de 2 piezas
Tamaño de la hoja: 16x6x3mm
Multifunción: corte de línea directa, corte de 

línea diagonal

Información para clientes Mayoristas: 4 

CORTADORAS DE AZULEJO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 50 PZS 

 

CUCHILLA PARA CORTADORA DE AZULEJOS - THT578004  

127284

REF: THT578004B
Cuchilla para cortar azulejos
Con rodamiento de bolas
Material: carburo de tungsteno
Tamaño de la hoja:Ø22xØ6x2mm
Adecuado para THT578004
Empacado en blister
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

CORTADORAS DE AZULEJO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

REMACHADORA MANUAL 250MM ALUMINIO  

126649

REF: THT32105
Tamaño: 10.5"
Cuerpo de aleación de aluminio
Remache aplicable
Tamaño: 2,4 mm, 3,2 mm, 4 mm, 4,8 mm
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

REMACHADORA Y REMACHES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

REMACHADORA MANUAL 250MM 

127254

REF: THT32108S
Tamaño: 10.5"
Remache de aluminio aplicable
Tamaño: Φ2,4 mm, 3,2 mm, 4 mm, 4,8 mm
Empacado con tarjeta deslizante
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

REMACHADORA Y REMACHES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 0.65TONX1.8M (2 PZS) 

127333

REF: THTRS065186
Carga: 0,65 T
Longitud: 1,8 m
Ancho: 25 mm
SF:2:1
2 unids/set
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
2 piezas con hebilla de leva y gancho en S
Empacado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 5TONX10M - GANCHO DOBLE J  

129628

REF: THTRS5101
Carga: 5T 
Longitud: 10m 
Ancho: 50mm 
SF: 2:1 
Material de la cinta: PES, asegure su equipo 

con trinquete y ganchos de dobles J 
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 8 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 2TONX10M   

129627

REF: THTRS2101
Carga: 2T
Longitud: 10 m
Ancho: 35 mm
F.S.: 2:1
Material de la cinta: PES
Con trinquete y ganchos dobles en J
Empacado en bolsa de polietileno

Información para clientes Mayoristas: 10 
un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 40 JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 1TONX6M 

127338

REF: THTRS1061
Carga: 1T
Longitud: 6m
Ancho: 25 mm
SF:2:1
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
Con trinquete y ganchos doble J
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 40 JUEGO 

 

CATRACA Y GANCHO 0.8TX4.5M 

127337

REF: THTRS08452
Carga: 0,8 T
Longitud: 4,5 m
Ancho: 25 mm
SF:2:1
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
Con trinquete y gancho en S
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 50 JUEGO 

 

CATRACA CON GANCHO 0.8TX1.8M 

127336

REF: THTRS08182
Carga: 0,8 T
Longitud: 1,8 m
Ancho: 25 mm
SF:2:1
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
Con trinquete y gancho en S
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 50 PZS 

 

CUCHILLA PARA CORTADORA DE AZULEJOS - THT576004  

128806

REF: THT576004B
Cuchilla para cortar azulejos
Material: carburo de tungsteno
Tamaño de la hoja:Ø16xØ6x3mm
Adecuado para THT576004
Empacado en blister
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

CORTADORAS DE AZULEJO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 3TONX10M 

127339

REF: THTRS3101
Carga: 3T
Longitud: 10m
Ancho: 50 mm
SF:2:1
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
Con trinquete y ganchos doble J
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 5TONX10M - GANCHO P/ PLACA 

127340

REF: THTRS5104
Carga: 5T
Longitud: 10m
Ancho: 50 mm
SF:2:1
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
Con trinquete y gancho para placa.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 5TONX10M - GANCHO DOBLE J 

127341

REF: THTRS5107
Carga: 5T
Longitud: 10m
Ancho: 50 mm
SF:2:1
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
Con trinquete y ganchos doble J
Empacado en bolsa de polietileno

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 5  JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 0.65TX6M (4 PZS) 

127335

REF: THTRS065606
Carga: 0,65 T
Longitud: 6m
Ancho: 25 mm
SF:2:1
4 unids/set
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
4 piezas con trinquete y gancho en forma de 

S.
Empacado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 5 

un/caja

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 5  JUEGO 

 

CATRACA Y CINTA 0.65TX4.5M (4 PZS) 

127334

REF: THTRS065456
Carga: 0,65 T
Longitud: 4,5 m
Ancho: 25 mm
SF:2:1
4 unids/set
Material de la cinta: PES, asegure su equipo
2 piezas con trinquete y gancho en forma de 

S
2 piezas con hebilla y gancho en forma de S.
Empacado en caja de plástico
Información para clientes Mayoristas: 5 

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PZS 

 

SARGENTO DE BARRA RAPIDO 63X300MM  

125438

REF: THT1340602
Tamaño de la abrazadera: 63x300mm
Fuerza máxima de sujeción: 60KGS
Grosor y ancho de la regla de hierro: 

5X18mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

30 120 PZS 

 

PRENSA DE RESORTE 150MM 

127229

REF: THT13362
Tamaño: 6"
Longitud: 150 mm
Fuerza de sujeción: 15KGS
Cuerpo de clip negro
Boca abierta máxima: 68 mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

60 240 PZS 

 

PRENSA DE RESORTE 100MM 

127228

REF: THT13342
Tamaño: 4"
Longitud: 110 mm
Fuerza de sujeción: 12KGS
Cuerpo de clip negro
Boca abierta máxima: 50 mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 240 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

APAREJO DE CADENA 2TON 3M 

126637

REF: THT1621
Peso de elevación nominal: 2 toneladas
Altura de elevación: 3m
Número de cadena de carga: 2
Distancia entre ganchos: 300 mm
Tiro de cadena para levantar carga completa: 

345 N
Peso neto: 13,5 kg
Empacado en caja de madera
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

APAREJOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

APAREJO DE CADENA 1TON 3M 

125933

REF: THT1611
Peso de elevación nominal: 1 tonelada
Altura de elevación: 3m
Número de cadena de carga: 1
Distancia entre ganchos: 300 mm
Tiro de cadena para levantar carga completa: 

322,5 N
Peso neto: 9,5 kg
Empacado en caja de madera
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

APAREJOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

TRANSPALETA MANUAL 2500 KG 

126647

REF: THT301251
Capacidad Q: 2500 kg
Tamaño del tenedor B×L: 550×1150 mm
Distancia entre tenedores D: 230 mm
Altura mínima del tenedor H: 85 mm
Altura máxima del tenedor H1: 200 mm
Rueda directriz: Φ200×50 mm
Rodillo de carga tándem: Φ80×70 mm
Ruedas de poliuretano
Empacado por caja de madera

TRANSPALETAS

SF:7:1
Eslinga económica y adaptable sin puntos de 
desgaste fijos
Empacado en bolsa de polietileno

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125682
127349
127350
127351
127352

THTWS0102
THTWS0203
THTWS0304
THTWS0406
THTWS0606

1TONX2MX30MM
2TONX3MX60MM
 3TONX4MX90MM
4TONX6MX120MM
6TONX6MX180MM

 PZA
 PZA
 PZA
 PZA
 PZA

1
1
1
1
1

48
16
12
6
4

CATRACAS, ESLINGAS, CORDONES

ESLINGA DE CINTA
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

SARGENTO F CON MANGO DE METAL 80X300MM  

127227

REF: THT1320801
Tamaño de la abrazadera: 80x300mm
Fuerza máxima de sujeción: 270KGS
Grosor y ancho de la regla de hierro: 

6X22mm
Diámetro de la rosca del tornillo: 13,5 mm
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PZS 

 

SARGENTO DE BARRA RAPIDO 63X450MM  

125439

REF: THT1340603
Tamaño de la abrazadera: 63x450mm
Fuerza máxima de sujeción: 60KGS
Grosor y ancho de la regla de hierro: 

5X18mm
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

15 60 PZS 

 

CEPILLO DE ALAMBRE DE MANO 250MM 

127308

REF: THT92102
Longitud: 250 mm, 10"
Longitud con alambre: 130 mm
Diámetro del cable: 0,3 mm
Longitud del cable: 30 mm
Aplicar en: cepillado, desincrustación/decapa-

do de pintura, grabado, cepillado/elimi-
nación de polvo, trabajos de limpieza ligeros.

Adecuado para: Acero, Acero fundido, 
Madera blanda, Madera dura

Información para clientes Mayoristas: 60 

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 PZS 

 

ENGRAPADORA MANUAL 2-EN-1 (6-14MM)   

127253

REF: THT31146
Pistola grapadora 2 en 1
Interruptor de alta/baja potencia
Grapas:
Cable: 1,2 mm, Corona: 10,6 mm, Longitud: 

6-14 mm
Cable: 1,2 mm, Corona: 11,3 mm, Longitud: 

6-14 mm
Clavos Brad: alambre: 1,2 mm, tamaño de la 

cabeza: 2 mm, longitud: 10-15 mm
Con 500 grapas/500 clavos Brad.
Combinado con artículos básicos:

ENGRAPADORAS Y CLAVADORAS MANUALES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 PZS 

 

ENGRAPADORA MANUAL 3-EN-1 (4-14MM)  

126648

REF: THT31143
Pistola grapadora 3 en 1
Fuerza motriz ajustable
Grapas: Alambre: 1,2 mm, Corona: 11,3 

mm, Longitud: 4-14 mm
Grapas en forma de U: alambre: 1,2 mm, 

corona: 6,3 mm, longitud: 10-12 mm
Clavos Brad: alambre: 1,2 mm, longitud: 

10-14 mm
Con grapas de 200 piezas/grapas en forma 

de U de 200 piezas/clavos Brad de 200 
piezas

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

4 16 PZS 

 

PRENSA C 125MM  

125905

REF: THT13151
Tamaño: 5"/125 mm.
Cuerpo de fundición maleable
hilo en forma de T
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 16 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

PRENSA C 100MM  

127225

REF: THT13141
Tamaño: 4"
Cuerpo de fundición maleable
hilo en forma de T
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

PRENSA C 75MM  

127224

REF: THT13136
Tamaño: 3”/75 mm
Cuerpo de fundición maleable
hilo en forma de T
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 50 PZS 

 

SARGENTO F CON MANGO DE METAL 50X250MM  

125906

REF: THT1320503
Tamaño de la abrazadera: 50x250mm
Fuerza máxima de sujeción: 170KGS
Grosor y ancho de la regla de hierro: 

5X15mm
Diámetro de la rosca del tornillo: 11 mm
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 50 PZS 

 

SARGENTO F CON MANGO DE METAL 50X200MM  

127226

REF: THT1320502
Tamaño de la abrazadera: 50x200mm
Fuerza máxima de sujeción: 170KGS
Grosor y ancho de la regla de hierro: 

5X15mm
Diámetro de la rosca del tornillo: 11 mm
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

SARGENTOS Y PRENSAS

ENGRAPADORAS Y CLAVADORAS MANUALES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 JUEGO 

 

JUEGO DE CEPILLOS ABRASIVOS 7PULG. (3 PZS) 

127030

REF: TAC38033
Tamaño: 7"
Manija de plastico
Tres mini cepillos de limpieza con cerdas de 

nailon, latón y alambre.
Empacado con tarjeta deslizante
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 72 PZS 

 

CEPILLO DE ALAMBRE DE MANO 340MM 

127031

REF: TAC38051
Cepillo de alambre de acero
Longitud: 340 mm
Mango de plástico, 3 filas.
Con un cuchillo pala
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 72 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 PZS 

 

CEPILLO METALICO 235MM 

127309

REF: THT9391
Longitud: 235 mm
Acero Q195
Ancho y profundidad de cepillado: 44x2 mm
Empacado con tarjeta para colgar
Información para clientes Mayoristas: 36 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 10 JUEGO 

 

JUEGO DE LIMAS DE ACERO (5 PZS)  

127307

REF: THT918516
Longitud: 200 mm, acero T12.
Lima de acero plana 1 pieza.
Lima de acero media caña 1ud
Lima redonda de acero 1 pieza.
Lima de acero triangular 1 pieza.
Lima de acero cuadrada 1ud
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

4 16 JUEGO 

 

JUEGO DE CINCELES DE MADERA (FORMONES)  (4 PZS)  

125751

REF: THT41K0401
Cincel de madera
Cincel para madera, Cr-V
Ancho: 6 mm, 12 mm, 19 mm, 25 mm
Longitud: 140 mm
Empacado con tarjeta deslizante
Información para clientes Mayoristas: 16 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

CINCEL FRIO (CORTAHIERRO) 19X16X305MM - 40CR 

127261

REF: THT4411216
Mango de diseño único
Tamaño: 19 mm * 16 mm * 305 mm
Material:40Cr
Tratamiento térmico y forjado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

CINCEL DE CONCRETO 4X16X305  - 40CR 

127262

REF: THT4421216
Mango de diseño único
Tamaño: 4 mm * 16 mm * 305 mm
Material:40Cr
Tratamiento térmico y forjado
Empacado con colgante de plástico
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 72 JUEGO 

 

JUEGO DE LIMAS (6 PZS) 

127306

REF: THT91462
Juego de archivos de 6 piezas
Longitud: 140 mm
Diámetro: 3mm
Plano, Redondo, Media caña, Cuadrado, 

Triángulo, Cuchillo
Con mango de dos colores.
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 72 

un/caja

CEPILLOS, LIJAS Y LIMAS
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 200 JUEGO 

 

GRAPAS 12 MM P/ THT3114X (1000 PZS) 

127258

REF: THT39122
1000 grapas (para THT31142/THT31143、

THT31146)
Tamaño: 12mm
ancho: 1,2 mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 200 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 200 JUEGO 

 

GRAPAS 12 MM P/ THT31143 (1000 PZS) 

125754

REF: THT39124
1000 piezas/caja de color
Longitud: 12mm
Corona de grapas: 6,3 mm.
Ancho: 1,2 mm
Adecuado para THT31143
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 200 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 200 JUEGO 

 

GRAPAS 10 MM (1000 PZS) 

127257

REF: THT39102
1000 grapas (para THT31142/THT31143、

THT31146)
Tamaño: 10mm
ancho: 1,2 mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 200 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 200 JUEGO 

 

GRAPAS 8 MM (1000 PZS) 

127259

REF: THT3982
1000 grapas (para THT31142/THT31143、

THT31146)
Tamaño: 8mm
ancho: 1,2 mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 200 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 JUEGO 

 

CLAVIJAS PARA CLAVADORA 20 MM (5000 PZS) 

127049

REF: TAC918201
Longitud del clavo: 20 mm
5000 unidades/caja de color
Adecuado para TAT81501、TAT83501、

TAT83301、TAT83301-3、TCBNLI2028、
TCBNLI2001、TAT83301-3、
TCBNLI2001-4、TCBNLI2016、
UTCBNLI2016

Ga18,1.25X1.0mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 JUEGO 

 

CLAVIJAS PARA CLAVADORA 15 MM (5000 PZS) 

127048

REF: TAC918151
Longitud del clavo: 15 mm
5000 unidades/caja de color
Adecuado para TAT81501、TAT83501、

TAT83301、TAT83301-3、TCBNLI2028、
TCBNLI2001、TAT83301-3、
TCBNLI2001-4、TCBNLI2016、
UTCBNLI2016

Ga18,1.25X1.0mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 40 JUEGO 

 

CLAVIJA PARA CLAVADORA 10 MM (5000 PZS) 

125753

REF: THT39105
5000 piezas/caja de color
Longitud: 10mm
cabeza: 2,0 mm
Ancho: 1,2 mm
Adecuado para THT31143\THT31146
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 40 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 16 JUEGO 

 

GRAPAS DE CORONA 35 MM (2500 PZS) 

127053

REF: TAC918352
Tamaño de grapa: 35 mm
2500 unidades/caja de color
Adecuado para TAT81501
Ga18,1.25X1.0mm
Corona de grapas: 5,7 mm.
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 16 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 16 JUEGO 

 

GRAPAS DE CORONA DE 25 MM (2500 PZS) 

127051

REF: TAC918252
Tamaño de grapa: 25 mm
2500 unidades/caja de color
Adecuado para TAT81501
Ga18,1.25X1.0mm
Corona de grapas: 5,7 mm.
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 16 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 100 JUEGO 

 

GRAPAS 7X4X0.55MM P/ THTPTM1251 (10000 PZS) 

127332

REF: THTPTM1251S
Grapas para THTPTM1251
10000 unidades/caja de color
Alambre: 0,55 mm.
Corona: 7mm
Longitud: 4mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 100 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 JUEGO 

 

CLAVIJAS PARA CLAVADORA 35 MM (5000 PZS) 

127052

REF: TAC918351
Longitud del clavo: 35 mm
5000 unidades/caja de color
Adecuado para TAT81501,TAT83501,TCBN-

LI2028,TCBNLI2001,TCBNLI2001-4、
TCBNLI2016、UTCBNLI2016

Ga18,1.25X1.0mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 JUEGO 

 

CLAVIJAS PARA CLAVADORA 25 MM (5000 PZS) 

127050

REF: TAC918251
Longitud del clavo: 25 mm
5000 unidades/caja de color
Adecuado para TAT81501、TAT83501、

TAT83301、TAT83301-3、TCBNLI2028、
TCBNLI2001、TAT83301-3、
TCBNLI2001-4、TCBNLI2016、
UTCBNLI2016

Ga18,1.25X1.0mm
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CLAVIJAS Y GRAPAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 PAR 

 

GOLPETE A  RODILLO 1-1/4 - GALBANIZADO (2 PZS) 

127396

REF: TRC2304
2 piezas de cierre de doble rodillo
Tamaño: 1-1/4"
Espesor: 0,6 mm
Material: acero
Superficie galvanizada
Incluye sujetadores
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

HERRAJES

Material: acero
Incluye 7 piezas de sujetadores
Empacado en doble blister

Material: acero
Para posiciones horizontales y verticales.
Incluye 6 piezas de sujetadores
Empacado en doble blister

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

127315
127316
127312
127313
127314

THTB115
THTB125
THTB102
THTB103
THTB104

1 1/2PULG.
2 1/2PULG.

2 PULG.
3 PULG.
4 PULG.

 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS

12
12
12
12
12

300
240
240
180
120

CERROJOS

HERRAJES

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

127191
127192
127193
127194
127195

THSS1015
THSS1025
THSS1035
THSS1045
THSS1055

1.5 PULG.
2.5 PULG.
3.5 PULG.
4.5 PULG.
5.5 PULG.

 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS
 PZAS

12
12
12
12
12

480
288
144
96
96

HERRAJES

PESTILLO Y TRINQUETE (PORTACANDADO)

Dimensiones del soporte: 4 pulgadas x 5 
pulgadas （10*12 cm）
Grosor: 1mm
Capacidad de carga (por par): 20 kgf
6 puntos de fijación
Color blanco
Incluye: 2 soportes para estante, 
12 tornillos de fijación.
Empacado con tarjeta de papel
Informac

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO CAP. DE CARGA UNIDAD UNID./CAJA

  

 
 

127404
127405
126676
127406
126677
127407

TSB10405
TSB10506
TSB10608
TSB10810
TSB11012
TSB11214

10X12CM
12X15CM
15X20CM
20X25CM
25X30CM
30X35CM

2 PZS
2 PZS
2 PZS
2 PZS
2 PZS
2 PZS

20 KG
20 KG
20 KG
25 KG
30 KG
30 KG

UNID./PACK

12
12
12
12
12
12

144
144
72
72
72
48

SOPORTE DE REPISA 

HERRAJES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 JUEGO 

 

SOPORTES DE ESQUINA 50X50MM (4 PZS) 

127112

REF: TCB2050
4 piezas de soporte de esquina
Tamaño: 50*50mm
Grosor: 1,9 mm
Superficie galvanizada
Incluye 16 piezas de sujetadores
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

HERRAJES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 JUEGO 

 

SOPORTES DE ESQUINA 20X20MM (4 PZS) 

127111

REF: TCB2020
4 piezas de soporte de esquina
Tamaño: 20*20mm
Grosor: 1,9 mm
Galvanizar superficie
Incluye 8 piezas de sujetadores
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

HERRAJES

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

TOMA CTE MULTIPLE 3 VIAS Y USB 

126627

REF: THES13041VSB
Toma de extensión de 3 vías
Corriente máxima 13A
Cable de alimentación de 3 metros 3*1,25 

mm2
USB 2.1A
Material retardante de llama
Con protección contra sobrecarga
Con 1 un. interruptor separado
Empacado con tarjeta deslizante
Informaci

TOMAS MÚLTIPLES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

128 384 PZS 

 

PILA ALCALINA AA LR6 1.5V 

125937

REF: THAB2A01
Alcalino AA LR6 de 1,5 V
Tensión nominal: 1,5 V
Tamaño:AA(LR6)
Chaqueta de aluminio
Periodo de caducidad: 5 años
Capacidad: 2900 mAh
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 384 

un/caja

PILAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

300 900 PZS 

 

PILA ALCALINA AAA LR03 1.5V 

125936

REF: THAB3A01
1,5 V LR03 AAA alcalino
Tensión nominal: 1,5 V
Tamaño: AAA (LR03)
Chaqueta de aluminio
Periodo de caducidad: 5 años
Capacidad: 1300 mAh
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 900 

un/caja

PILAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 36 JUEGO 

 

CANDADO DE CABLE PARA BICICLETA 4 DIGITOS (1,2M) 

126729

REF: TBK21012
Tamaño: 10X1200mm
Trenzado recubierto de PVC
Cable de alambre de alta calidad
Portacandados para cuadro de bicicleta
Con 4 ruedas de código
Se puede enrollar para un fácil almacenamien-

to
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 36 

un/caja

CANDADOS

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO CAP. DE CARGA UNIDAD UNID./CAJA

  

 
 

127160
127161
127162

THDSB0812
THDSB1016
THDSB1320

20X30CM
25X50CM
33X50CM

 PZA
PZA
PZA

200 KG
200 KG
200 KG

UNID./PACK

1
1
1

10
10
10

HERRAJES

SOPORTE DE REPISA REFORZADOS

Grosor: 4mm
Capacidad de carga (por par): 200 kgf
6 puntos de fijación
Color blanco
Accesorios de montaje no incluidos
Información para clientes Mayoristas: 10 
un/caja

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

PERFORADORA DE AGUJEROS DE CUERO 2.5-5.0MM 

125752

REF: THT33526
Tamaños de los orificios perforados: 2,5 mm, 

3 mm, 3,5 mm, 4 mm, 4,5 mm, 5 mm
30% de Ahorro de energía
cómodo mango de PVC
espesor: 2,0 mm
Empacado en medio blister doble
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

PERFORADORA DE CUERO
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JARDINERÍA Y
AGRICULTURA



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

KIT JARDINERIA A GASOLINA (3 PZS)  

127380

REF: TMT55211
Cilindrada: 52cc
Potencia nominal: 1,4 Kw (2,2 HP)
Velocidad máxima: 10000 rpm
Diámetro de corte máximo: 420 mm
Revestimiento del carrete: 2,4 mm x 4 m
Diámetro de la hoja: 255 mm (3 dientes)
Tubo de entrada de combustible: tubo PUR de 
dos pisos
Arranque fácil

DESMALEZADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

DESMALEZADORA A GASOLINA 1.4KW 52CC  

129349

REF: TP5524411
Motor: 52 cc 
Potencia nominal: 1,4 kW (2,2 HP) 
Velocidad máxima: 8000 rpm 
Máxima trayectoria de corte: 420 mm 
Tubo de entrada de combustible: tubo PUR de 
dos pisos - Bujía: NGK
Revestimiento del carrete: 2,4 mm x 4 m
Diámetro de la hoja: 255 mm (3 dientes) 
Capacidad del tanque de combustible: 1200 
ml
Potente motor de 2 tiempos 

DESMALEZADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

DESMALEZADORA A GASOLINA 1.4KW 52CC  

127389

REF: TP5524421
Cilindrada: 52cc
Potencia nominal: 1,4 Kw (2,2 HP)
Velocidad máxima: 8000 rpm
Diámetro de corte máximo: 420 mm
Tubo de entrada de combustible: tubo PUR de 
dos pisos
Arranque fácil
Bujía:NGK
Revestimiento del carrete: 2,4 mm x 4 m

DESMALEZADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

DESMALEZADORA A BATERIA 20V+20V 

126700

REF: TSTLI20018
Motor sin escobillas
Voltaje: 40 V (20 V + 20 V)
Velocidad sin carga: 0-5000/0-6500 rpm
Diámetro de corte de la hoja: 255 mm.
Diámetro de corte de la recortadora: 330 
mm
Diámetro de la línea: 2,0 mm redondo
Longitud de la línea: 5m
Incluye:
1 cabezal de corte.

DESMALEZADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

DESMALEZADORA A GASOLINA 1.25KW 42.7CC  

129348

REF: TP5434411
Motor: 42,7 cc 
Potencia nominal: 1,25 kW (2 HP) 
Velocidad máxima: 8000 rpm 
Máxima trayectoria de corte: 420 mm 
Tubo de entrada de combustible: tubo PUR de 
dos pisos - Bujía: NGK
Revestimiento del carrete: 2,4 mm x 4 m
Diámetro de la hoja: 255 mm (3 dientes)
Capacidad del tanque de combustible: 1200 
ml 
Potente motor de 2 tiempos

DESMALEZADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

DESMALEZADORA A GASOLINA 1.25KW 43CC  

127388

REF: TP5434421
Cilindrada: 43cc
Potencia nominal: 1,25 Kw (2 HP)
Velocidad máxima: 8000 rpm
Ruta de corte máxima: 420 mm
Tubo de entrada de combustible: tubo PUR de 
dos pisos
comienzo fácil
Bujía:NGK
Revestimiento del carrete: 2,4 mm x 4 m

DESMALEZADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

DESMALEZADORA A BATERIA 20V+20V - 2BAT/CAR   

126701

REF: TSTLI202521
Motor sin escobillas
Voltaje: 40 V (20 V + 20 V)
Velocidad sin carga: 0-5000/0-6500 rpm
Diámetro de corte de la hoja: 255 mm.
Diámetro de corte de la recortadora: 330 
mm.
Diámetro de la línea: 2,0 mm redondo
Longitud de la línea: 5m
Incluye:
1 hilo de carrete.

DESMALEZADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

DESMALEZADORA A BATERIA 20V+20V - 2BAT/CAR   

129327

REF: TSTLI200285
Motor sin escobillas de Tensión: 40 V (20 V + 
20 V) 
Velocidad sin carga: 0-5000/0-6500 rpm
Diámetro de corte: 255 mm (cuchilla); 330 
mm (recortadora)
Diámetro de la línea: 2,0 mm redondo 
Longitud de la línea: 4 m 
Dos funciones: recortadora y corte de 
arbustos 
Incluye: 1 carrete de hilo; 1 cuchilla 3T; 1 
cabezal de corte; 1 gafas de seguridad.

DESMALEZADORA

DESMALEZADORAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

KIT BORDEADORA, MOTOSIERRA Y CORTASETOS A BAT. 20V BL - 2BAT/2CAR  

130392

REF: TSTLI2040386
Motor sin escobillas
4 funciones en 1: corta césped, corta setos y 
sierra de pértiga, desbrozadora
Accesorios:
corta césped y desbrozadora: (TATLI4012)
corta setos de pértiga: (TATLI4013)
sierra de pértiga (TATLI4014)
Incluye:1 cabezal de cortadora,1 cuchilla 3T 
de 255mm, 1 cadena de 8", 1 barra de 8", 
1 funda para la barra, 1 funda para la cuchilla 
de la podadora de setos, 1 correa para el hombro, 
2 llaves hexagonales, 2 llaves para bujías, 
2 baterías de 4.0Ah,1 cargador de doble puerto
Empacado con caja de diseño a color

KIT DE HERRAMIENTAS

102

Batería y cargador
se venden por
separado



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

CORTASETOS A BATERIA 20V+20V- 2BAT/CAR   

126657

REF: THTLI400282
Motor sin escobillas
Voltaje: 40V(20V+20V)
Velocidad sin carga: 3600 rpm
Longitud de corte de la hoja: 650 mm
Espacio entre cuchillas: 27 mm
Hoja cortada con láser
Incluye:
Paquete de baterías de 2 piezas de 2,0 Ah 

(TFBLI2001)
1 cargador de doble puerto (TCLI2034E)

CORTASETOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

CORTASETOS DE ALTURA A BATERIA 20V - BAT/CAR  

126671

REF: TPHT2016012
Voltaje: 20V
Velocidad máxima: 2800 rpm
Longitud de corte de la hoja: 460 mm
Diámetro máximo de corte: 18 mm
Hoja cortada con láser
Longitud total de la máquina: 2,4 m máx.
Incluye:
1 paquete de baterías de 2,0 Ah (TFBLI2001)
1 cargador (TFCLI2001E)

CORTASETOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

CORTASETOS A BATERIA 20V - BAT/CAR   

125703

REF: THTLI20461
Voltaje: 20V
Velocidad máxima: 2800 rpm
Longitud de corte de la hoja: 460 mm.
Diámetro máximo de corte: 18 mm
Incluye:
1 gafas de seguridad.
1 un. guantes de nitrilo
1 paquete de baterías de 2,0 Ah (TFBLI2001)
1 cargador (TFCLI2001E)

CORTASETOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

CORTASETOS A BATERIA 20V   

125702

REF: THTLI20018
Voltaje: 20V
Velocidad máxima: 2800 rpm
Longitud de corte de la hoja: 460 mm.
Diámetro máximo de corte: 18 mm
La batería y el cargador se venden por 
separado
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 2 
un/caja

CORTASETOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

BORDEADORA A BATERIA 20V - BAT/CAR   

125836

REF: TGTLI203285
Voltaje: 20V
Velocidad sin carga: 8200 rpm
Diámetro de corte: 300 mm
Diámetro de la línea: 1,6 mm trenzado
Longitud de la línea: 5m
Función de borde de rueda en línea
Incluye:
1 paquete de baterías de 2,0 Ah (TFBLI2001)
1 cargador (TFCLI2001E)

BORDEADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

BORDEADORA A BATERIA 20V - BAT/CAR  

125835

REF: TGTLI20301
Voltaje: 20V
Velocidad sin carga: 8200 rpm
Diámetro de corte: 300 mm
Diámetro de la línea: 1,6 mm trenzado
Longitud de la línea: 5m
Incluye:
1 gafas de seguridad.
1 guante de nitrilo.
1 paquete de baterías de 2,0 Ah (TFBLI2001)

BORDEADORA

BORDEADORA

CORTASETOS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

BORDEADORA A BATERIA 20V  

125834

REF: TGTLI20018
Voltaje: 20V
Velocidad sin carga: 8200 rpm
Diámetro de corte: 300 mm
Diámetro de la línea: 1,6 mm trenzado
Longitud de la línea: 5m
La batería y el cargador se venden por 
separado
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 2 
un/caja

BORDEADORA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BORDEADORA, MOTOSIERRA Y CORTASETOS 20V- 2BAT/2CAR  

130392

REF: TSTLI2040386
Motor sin escobillas
4 funciones en 1: corta césped, corta setos y 
sierra de pértiga, desbrozadora
Accesorios:
corta césped y desbrozadora: (TATLI4012)
corta setos de pértiga: (TATLI4013)
sierra de pértiga (TATLI4014)
Incluye:1 cabezal de cortadora,1 cuchilla 3T 
de 255mm, 1 cadena de 8", 1 barra de 8", 
1 funda para la barra, 1 funda para la 
cuchilla de la podadora de setos, 1 correa 

DESBROZADORA

103

Batería y cargador
se venden por
separado

Batería y cargador
se venden por
separado



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 5  PZS 

 

MOTOSIERRA MINI A BATERIA 20V15CM (6 PULG) - BAT/CAR   

125840

REF: TGSLI20685
Motor sin escobillas
Voltaje: 20V
Longitud de la barra: 6"(15cm)
Velocidad de la cadena: 11m/s
lubricación automática
Incluye:
1 cadena de sierra de 6 pulgadas.
1 barra de motosierra de 6.0 in.
1 Unidad llave

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  JUEGO 

 

PODADORA Y CORTASETOS DE ALTURA 20V - BAT/CAR  

125704

REF: TPTS201681
Cortasetos (TPHT2016012):
Longitud de corte de la cuchilla: 460 mm
Velocidad máxima: 2800spm
Diámetro máximo de corte: 18 mm
Cuchilla cortada con láser
Longitud total de la máquina: 2.4 m máx.
Podadora 8" (20 cm) (TPSLI20081):
Velocidad de la cadena: 4.8 m/s
Capacidad del tanque de aceite: 70 ml
Longitud total de la máquina: 2 m máx.
Incluye: 1 pieza de batería de 2.0Ah 

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

PODADORA MOTOSIERRA 20V 12CM (5 PULG) - BAT/CAR  

125838

REF: TGSLI20581
Voltaje: 20V
Longitud de la barra: 5" (13 cm)
Velocidad de la cadena: 5 m/s
Incluye:
1 pieza de cadena de sierra de 5"
1 pieza de barra de sierra de 5"
1 pieza de llave
1 pieza de botella de aceite (vacía)
1 pieza de batería de 2.0Ah (TFBLI2001)
1 pieza de cargador (TFCLI2001E)
Voltaje de carga: 220-240V~50/60Hz

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

PODADORA MOTOSIERRA A BATERIA 20V 12CM (5 PULG)  

125837

REF: TGSLI2058
Voltaje: 20V
Longitud de la barra: 5" (13 cm)
Velocidad de la cadena: 5 m/s
Incluye:
1 pieza de cadena de sierra de 5"
1 pieza de barra de sierra de 5"
1 pieza de botella de aceite (vacía)
1 pieza de llave
Batería y cargador vendidos por separado
Empacado por caja de color

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

MOTOSIERRA A BATERIA 20+20V40CM (16 PULG) - 2BAT/CAR   

125844

REF: TGSLI401682
Motor sin escobillas
Voltaje: 40V (20V+20V)
Longitud de la barra: 16" (40 cm)
Velocidad de la cadena: 14.5 m/s
Función de freno rápido de cadena
Lubricación automática
Incluye: 1 pieza de cadena de sierra de 16", 1 

pieza de barra de sierra de 16", 2 piezas de 
batería de 4.0Ah (TFBLI2002), 1 pieza de 
cargador de doble puerto (TCLI2034E)

Voltaje de carga: 220-240V~50/60Hz

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

MOTOSIERRA A BATERIA 20+20V(40CM)  

125843

REF: TGSLI40168
Motor sin escobillas
Voltaje: 40V (20V+20V)
Longitud de la barra: 16" (40 cm)
Velocidad de la cadena: 14.5 m/s
Función de freno rápido de cadena
Lubricación automática
Incluye: 1 pieza de cadena de sierra de 16", 1 

pieza de barra de sierra de 16"
Batería y cargador vendidos por separado
Empacado en caja de color

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

MOTOSIERRA A BATERIA 20V30CM (12 PULG) - 2BAT/CAR   

125842

REF: TGSLI201286
Motor sin escobillas
Voltaje: 20V
Longitud de la barra: 12" (30 cm)
Velocidad de la cadena: 7.9 m/s
Función de freno rápido de cadena
Lubricación automática
Incluye: 1 pieza de cadena de sierra de 12", 1 

pieza de barra de sierra de 12", 2 piezas de 
baterías de 4.0Ah (TFBLI2002), 1 pieza de 
cargador (TFCLI2001E)

Voltaje de carga: 220-240V~50/60Hz

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

MOTOSIERRA A BATERIA 20V 30CM (12 PULG) 

129960

REF: TGSLI20128
Motor sin escobillas
Voltaje: 20V
Longitud de barra: 12" (30cm)
Velocidad de cadena: 7.9m/s
Función de freno rápido de cadena
Lubricación automática
Incluye: 1 cadena de sierra de 12", 1 barra 

de sierra de 12", 2 baterías de 4.0Ah 
(TFBLI2002), 1 cargador (TFCLI2001E)

Empacado en caja con diseño a color

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

MOTOSIERRA A BATERIA 20V20CM (8 PULG) - BAT/CAR  

125841

REF: TGSLI20851
Motor sin escobillas
Voltaje: 20V
Longitud de la barra: 8"(20cm)
Velocidad de la cadena: 7,5 m/s
Incluye:
1 cadena de sierra.
1 barra de motosierra.
1 un. llave
1 botella de aceite (vacía).

MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

MOTOSIERRA A BATERIA 20V20CM (8 PULG)  

127138

REF: TGSLI2085
Motor sin escobillas
Voltaje: 20V
Longitud de la barra: 8"(20cm)
Velocidad de la cadena: 7,5 m/s
Incluye:
1 un. llave
1 botella de aceite (vacía).
La batería y el cargador se venden por 

separado
Empacado en caja con diseño a color

MOTOSIERRAS

MOTOSIERRAS
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Batería y cargador
se venden por
separado

Batería y cargador
se venden por
separado

Batería y cargador
se venden por
separado



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

TIJERA DE PODAR A BATERIA 20V - BAT/CAR   

126699

REF: TSSLI203083
Motor sin escobillas
Voltaje: 20V
Diámetro de corte: 20mm/30mm
Incluye: 1 botella de aceite (vacía), 1 piedra de 

afilar, 1 funda, 1 batería de 2.0Ah 
(TFBLI2001), 1 cargador (TFCLI2001E)

Voltaje de carga: 220-240V~50/60Hz
Empacado en caja de plástico

TIJERA A MOTOR

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

TIJERA DE PODAR A BATERIA 20V   

127470

REF: TSSLI20308
Motor sin escobillas
Voltaje: 20V
Diámetro de corte: 20 mm/30 mm
Incluye:
1 botella mezcladora.
1 pieza de piedra de afilar
La batería y el cargador se venden por 

separado
Empacado en caja con diseño a color

TIJERA A MOTOR

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

MOTOSIERRA A GASOLINA 2.4KW 62CC (60CM)   

126625

REF: TG5602411
Desplazamiento: 62cc
Potencia nominal: 2.4kW
Velocidad de ralentí del motor: 3100±300 

rpm
Diámetro máximo de corte: 605mm (24")
Capacidad del tanque de combustible: 550ml
Capacidad del tanque de aceite: 260ml
Motor de 2 tiempos potente
Cadena de sierra de 24" (TGTSC52401)
Barra de sierra (TGTSB52401)
Empacado en caja de color

SIERRAS JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

MOTOSIERRA A GASOLINA 1.8KW 46CC (45CM)  

127137

REF: TG5451811
Desplazamiento: 46cc
Potencia nominal: 1.8kW
Velocidad de ralentí del motor: 3100±300 

rpm
Diámetro máximo de corte: 430mm (18")
Bujía de encendido: NGK
Arranque fácil
Capacidad del tanque de combustible: 550ml
Capacidad del tanque de aceite: 260ml
Motor de 2 tiempos potente
Cadena de sierra de 18" (TGTSC51801)

SIERRAS JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CORTACESPED A GASOLINA 3KW 141CC   

125850

REF: TGT141182
Motor de la marca Zongshen (el mejor de 

China)
Desplazamiento: 141 cc.
Potencia nominal: 3.0Kw(4HP)
Velocidad nominal: 2600 rpm
Autopropulsado
motor de 4 tiempos
Altura de corte: 25-75 mm (7 posiciones)
Ancho de corte: 460 mm (18”)
Volumen del receptor: 60L

CORTACÉSPED

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CORTACESPED ELECTRICO 1600W 

130283

REF: TGT616151
Voltage:220V-240~50Hz
Potencia de entrada:1600W
Motor de inducción
Velocidad sin carga:2800rpm
Ancho de corte:380mm
Altura de corte
28/38/48/58/68mm 
Tamaño de la caja de hierba:50L
Con cable de alimentación de 0.35m
Embalado en caja de cartón 

CORTACÉSPED

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CORTACESPED ELECTRICO 1600W  

127146

REF: TGT616152
Voltaje: 220-240 V ~ 50/60 Hz
Potencia de entrada: 1600W
Velocidad sin carga: 3500 rpm
Motor de escobillas de carbón
Ancho de corte: 380 mm
Altura de corte: 28/48/68 mm
Tamaño de la bolsa: 45L
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

CORTACÉSPED

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CORTACESPED ELECTRICO 1200W  

127145

REF: TGT612131
Voltaje: 220-240~50/60Hz
Potencia de entrada: 1200W
Motor de escobillas de carbón
Velocidad sin carga: 3300 rpm
Ancho de corte: 320 mm
Altura de corte: 28/48/68 mm
Tamaño de la bolsa: 28L
Con cable de alimentación de 0,35 m
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

CORTACÉSPED

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CORTACESPED 20V+20V BL- 2BAT/CAR - TLMLI20182  

127365

REF: TLMLI20186
Motor sin escobillas
Voltaje: 40V(20V+20V)
Velocidad sin carga: 2800 rpm
Diámetro máximo de corte: 460 mm
Capacidad de la bolsa: 60L
Rango de altura de corte: 30-80 mm
Posiciones de altura de corte: 8 marchas
Ajuste de altura de corte con una sola palanca
3 funciones: ensacado/mulching 

(mantillo)/descarga 

CORTACÉSPED

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

CORTACESPED A BATERIA 20V+20V 

129962

REF: TLMLI20185
Motor sin escobillas
Batería: 40 V (20 V + 20 V)
Velocidad sin carga: 2800 rpm 
Diámetro máximo de corte: 18" (460 mm) 
Capacidad de la bolsa: 60 L 
Rango de altura de corte: 30-80 mm 
Posiciones de altura de corte: 8 engranajes
Ajuste de altura de corte con una sola palanca
3 funciones: ensacado/mulching/ descarga 

lateral

CORTACÉSPED

TIJERA A MOTOR

CORTACÉSPED
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separado



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

MOCHILA PULVERIZADORA A BATERIA 20V - BAT/CAR 

129616

REF: TSPLI20162
Pulverizador a batería de 16L
Voltaje: 20 V
Presión: 5 BAR
Control de dos velocidades
Incluye:
1 batería de 2,0 Ah (TFBLI20011)
1 cargador rápido (TFCLI2001)
Material: PE para el tanque, otros plásticos 

son de PP, todos los sellos/NBR, gatillo en 
T con lanza de acero inoxidable

Flujo: 1,35 l/min

PULVERIZADOR

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

MOCHILA PULVERIZADORA A BATERIA 20V  

129615

REF: TSPLI2016
Pulverizador a batería de 16L
Voltaje: 20 V
Presión: 5 bar
Control de dos velocidades
La batería y el cargador se venden por 

separado
Material: PE para el tanque, otros plásticos 

son de PP, todos los sellos/NBR, gatillo en 
T con lanza de acero inoxidable

Flujo: 1,35 l/min
Salida: 380 l

PULVERIZADOR

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

MOTOAZADA A COMBUSTION 6.5HP 

130284

REF: TGC5001
Motor de gasolina
Potencia del motor: 4,8 kW (6,5 HP)
Alcance de labranza (mm): 900
Tipo de encendido: correa
Profundidad de labranza (mm): 150-300
Cambio de marcha: -1, 0, 2, 1
Par máximo (N.m/rpm): 11/2500
Capacidad de aceite de transmisión (L): 0,95
Empacado en caja de cartón

MOTOAZADA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

HILO TRIMMER PARA BORDEADORA 2MMX1LB 

128605

REF: TALS2001
Diámetro de la línea: 2,0 mm
Peso de la línea: 1 libra.
Tipo de línea: Redonda
Adecuado para
TSTLI20018,TSTLI202521,UTSTLI202521,T-

STLI20028,TSTLI200285,UTSTLI200285
Desbrozadora y desbrozadora de iones de litio
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

ACC. P/ BORDEADORAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 50 JUEGO 

 

CARRETE DE HILO PARA DESMALEZADORA 5MX1.6MM 

125590

REF: TALS1601
Diámetro de la línea: 1,6 mm
Tipo de línea: línea espiral
Longitud de la línea: 5m
Carrete de hilo de 2 piezas
Adecuado para
TGTLI20018,TGTLI20301,UTGTLI20301,TGT-

LI20328,TGTLI203285,UTGTLI203285
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

ACC. P/ BORDEADORAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

25 50 PZS 

 

CABEZAL PORTA NYLON P/ DESMALEZADORA 

129350

REF: TGTLS2545
Diámetro del hilo: 2,5 mm 
Longitud del hilo: 4 m 
Adecuado para cortacésped a gasolina: 

TP5434421/ TP5434411/ TP5524421/ 
TP5524411/ TP5624421/ TP5624411/ 
TP53144141/ TMT55211 

Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

ACC. P/ DESMALEZADORAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 25 PZS 

 

DISCO DE CORTE 230MM P/ DESMALEZADORA 

129352
REF: TAC234615
Diámetro: 230 mm (9 ") 
Cantidad de dientes: 40 T 
Eje: 25,4 mm 
Con 1 anillo reductor de 20 mm 
Solo apto para cortadores de arbustos 
Adecuado para: TP445441/ CSTLI20018/ 

CSTLI202522/ CSTLI20028/ 
CSTLI200285/ TSTLI20018/ 
TSTLI202521/ TSTLI20028/ 
TSTLI200285

Empacado por caja de color

ACC. P/ DESMALEZADORAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 50

 

PZS 

 

CUCHILLA DE CORTE P/ DESMALEZADORA 

129351

REF: TGTBCB95
Diámetro de la cuchilla: 255 mm (10 ") 
Dientes de la cuchilla: tres 
Adecuado para cortacésped a gasolina: 

TP5434421/ TP5434411/ TP5524421/ 
TP5524411/ TP5624421/ TP5624411/ 
TP53144141/ TMT55211 

Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

ACC. P/ DESMALEZADORAS

PULVERIZADOR

ACCESORIOS JARDINERÍA
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labrado:



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 120 PZS 

 

CONECTOR DE MANGUERA (ACOPLE RAPIDO) 1/2” 

127168

REF: THHCS01122
Conector rápido de manguera de plástico de 

1/2''''''''
Material: ABS, PP, POM
Peso neto: 24g
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PZS 

 

CONECTOR DE MANGUERA 2 VIAS 

125948

REF: THHC1202
Conector de manguera de 2 vías de plástico 

1"
Con cierre y tuerca giratoria de plástico
Reductor 3/4"-1"
Desglose del material: ABS y PP
Dimensiones: 10,5*9,5*4,8 cm
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 120 PZS 

 

CONECTOR DE MANGUERA 1/2 C/ FUNCION DETENCION DE AGUA 

127167

REF: THHCS01121
Conector rápido de manguera de plástico de 

1/2''''''''
Con función de parada de agua
Material: ABS, PP, POM
Peso neto: 28g
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

125839
129958
127149
129961
127150
125851
125853

TGTSB50501
TGTSB50601
TGTSB50801
TGTSB51201
TGTSB51603
TGTSB51801
TGTSB52401

12CM
15CM
20CM
30CM
40CM
45CM
60CM

 PZA
 PZA
 PZA
 PZA
 PZA
PZA
 PZA

1
1
1
1
1
1
1

25
25
25
25
25
25
10

BARRA DE MOTOSIERRA (ESPADA)

ACC. P/ MOTOSIERRAS

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. DIÁMETRO UNIDAD UNID./PACK UNID./CAJA

  

 
 

127151
129959
127152
127153
127154
127155
125852

TGTSC50501
TGTSC50601
TGTSC50801
TGTSC51201
TGTSC51603
TGTSC51801
TGTSC52401

12CM 32 ENLACES
15CM 38 ESLABONES
20CM 33 ENLACES

30CM
40CM 56 ENLACES

45CM 
60CM

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

1
1
1
1
1
1
1

50
50
50
50
50
50
25

CADENA DE MOTOSIERRA

ACC. P/ MOTOSIERRAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

JUEGO CONECTORES P/ MANGUERA (ACOPLE RAPIDO) (3 PZS) 

129428

REF: THWS030301
Juego de 3 conectores rápidos de manguera 
Con 1 conector rápido de manguera de 
plástico de 1/2" con tope de agua 
Con 1 conector rápido de manguera de 
plástico de 1/2" 
Con 1 adaptador para grifo de 1/2" con 
adaptador de grifo de 3/4" 
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 
un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

JUEGO DE ACOPLES PARA RIEGO (5 PZS) 

127169

REF: THHCS05122
Juego de 5 boquillas giratorias
Con conector rápido de manguera de plástico 
de 1 pieza de 1/2 "con parada de agua
Con conector rápido de manguera de plástico 
de 1 pieza de 1/2 ""
Con 1 ADAPTADOR DE GRIFO DE 3/4"" Y 
REDUCTOR DE 1/2"-3/4""
Con 1 boquilla giratoria a presión de 5 "
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 
un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

BOQUILLA DE GATILLO (PISTOLA DE RIEGO) 3-VIAS 

127354

REF: THWS010301
Boquilla de plástico de 3 vías
Agarre suave y cómodo con aislamiento TPR
palanca de nailon
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PZS 

 

ASPERSOR AUTOMATICO 360 

125683

REF: THPS13601
Adaptador de herramienta de 3/4"
Punta de plástico de 3 pines.
Con función giratoria de 360°.
Ajuste libremente los rangos/distancia 
Dimensiones: 38*17,4*6,4 cm
Desglose del material: ABS+PP
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

ASPERSOR GIRATORIO 3 VIAS 

129429

REF: THPS23602
Base de plástico con aspersor giratorio de 

plástico de 3 brazos
Con adaptador para herramientas de 3/4" 
Desglose del material: ABS y PP 
Dimensión: 16,5*14*8 cm 
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 6 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

BOQUILLA DE GATILLO 9-PATRONES CON ADAPTADOR 3/4 

127357

REF: THWSG6091
Boquilla rociadora de 9 patrones de doble 

color con adaptador de herramienta de 
3/4"

9 patrones de rociado, que incluyen ducha, 
ángulo, centro, abanico, cono, chorro, 
niebla, remojo y plano.

Base de aleación de zinc con plata perla.
Diseño de encendido/apagado estilo "U".
Cómodo agarre de goma.
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

BOQUILLA DE GATILLO 3PATRONES CON ADAPTADOR 3/4 

127356

REF: THWSG6031
Boquilla rociadora ajustable de 3 vías y doble 
color con adaptador de herramienta de 
3/4"
El patrón de rociado ajustable se ajusta desde 
una fina niebla hasta un chorro potente.
Base de aleación de zinc con plata perla.
  Diseño de encendido/apagado estilo "U".
Cómodo agarre de goma
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 
un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

BOQUILLA DE GATILLO (PISTOLA DE RIEGO) 9-PATRONES 

127355

REF: THWS010901
9 patrones de pulverización
Agarre suave y cómodo con aislamiento TPR
Palanca de nailon
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 5  PZS 

 

MANGUERA DE AGUA 1/2 20M  

125949

REF: THPH2001
Manguera de agua de PVC 1/2"*20m
Manguera opaca de PVC para uso liviano
Presión máxima: 300 psi
Valor de prueba de tracción: 880N
Empacado con colgador de papel"
Información para clientes Mayoristas: 5 

un/caja

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

ENROLLADOR DE MANGUERA 40M (PREENSAMBLADO) 

125950

REF: THHR40122
Se puede enrollar alrededor de una tubería de 

agua de 1/2" de 40 metros.
Asa plegable para un fácil almacenamiento
Soporte de tubo de aluminio, se puede colgar 

en la pared.
Se entrega completamente ensamblado
Mango alargado y ampliado, diseño 

antipellizcos.
Material: PP, aluminio.
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

ENROLLADOR DE MANGUERA 40M (NO ENSAMBLADO) 

127170

REF: THHR40121
Se puede enrollar alrededor de una tubería de 

agua de 1/2" de 40 metros.
Asa plegable para un fácil almacenamiento
Soporte de tubo de aluminio, se puede colgar 

en la pared.
Se suministra en piezas y los usuarios deben 

montarlas ellos mismos.
Mango alargado y ampliado, diseño 

antipellizcos.
Material: PP, aluminio.

ACC. P/ JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PZS 

 

VARITA DE AGUA (PICO DE RIEGO) AJUSTABLE 70CM  

127358

REF: THWW092
Tamaño: 28""
9 patrones de rociado para todas las 

necesidades de riego: niebla, remojo, plano, 
vertical, ducha, cono, ventilador, centro, 
chorro

Agarre cómodo con aislamiento TPR
Diseño ON/OFF estilo "U"
Empacado con colgador de papel

ACC. P/ JARDINERÍA
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

FUMIGADOR MOCHILA 20L 

125947

REF: THSPP42002
20L
Con lanza de fibra de vidrio.
Presión: 4,5 bar.
Boquilla ajustable de chorro a niebla.
Recipiente grande diseñado específicamente 

para pulverizar áreas más grandes.
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

FUMIGADORES Y PULVERIZADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

FUMIGADOR MOCHILA 16L 

125946

REF: THSPP41602
16L
Con lanza de fibra de vidrio.
Presión: 4,5 bar.
Boquilla ajustable de chorro a niebla.
Recipiente grande diseñado específicamente 

para pulverizar áreas más grandes.
Cómodas correas acolchadas
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 1 

un/caja

FUMIGADORES Y PULVERIZADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

PULVERIZADOR MANUAL 8L 

125945

REF: THSPP30802
Volumen del tanque: 8L
Válvula de liberación de presión de seguridad
Correa de transporte práctica
Palanca de bomba de aluminio resistente
Presión: 2.5Bar
Manguera flexible de 1.2m de largo
Lanza y boquilla de acero inoxidable
Disparador ON/OFF con seguro de disparo
Patrón de pulverización ajustable, desde niebla 

hasta chorro
Empacado en caja de color

FUMIGADORES Y PULVERIZADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

PULVERIZADOR MANUAL 5L 

125944

REF: THSPP30502
Capacidad: 5L
Válvula de liberación de presión de seguridad
Correa de transporte práctica
Palanca de bomba de aluminio resistente
Presión: 2.5BAR
Manguera flexible de 1.2m de largo
Lanza de acero inoxidable y boquilla de 

plástico
Disparador ON/OFF con seguro de disparo
Patrón de pulverización ajustable, desde niebla 

hasta chorro

FUMIGADORES Y PULVERIZADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

PULVERIZADOR MANUAL 2L 

125943

REF: THSPP20202
2L
Válvula de liberación de presión de seguridad
Palanca de bomba de aluminio resistente.
Presión: 2,5 bar.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

FUMIGADORES Y PULVERIZADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

PULVERIZADOR MANUAL 1.5L 

125942

REF: THSPP201502
1.5L
Válvula de liberación de presión de seguridad
Palanca de bomba de aluminio resistente.
Presión: 2,5 bar.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

FUMIGADORES Y PULVERIZADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

RASTRILLO DE MANO 290X75MM 

129425

REF: THGT979K
Mango patentado de diseño único
Longitud: 290 mm 
Ancho de la horquilla: 75 mm 
Varilla principal: 8,0 mm 
Material: acero al carbono 
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

RASTRILLO DE JARDIN 270MM 

127165

REF: THFTR1008
longitud: 270 mm
Ancho: 82 mm
Varilla principal: 8,0 mm
Material: acero al carbono
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

PALITA DE JARDIN 340MM 

127166

REF: THFTT858
longitud: 340 mm
Ancho: 85 mm
Espesor: 1,5 mm
Material: acero al carbono
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

HORQUILLA DE JARDIN 320MM 

125941

REF: THFTF38
longitud: 320 mm
Ancho: 80 mm
Grosor: 2,5 mm.
Material: acero al carbono
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

JARDINERÍA MANUAL
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12 PZS 

 

TIJERA DE SETO 557MM MOD.A  

125939

REF: THT1516001
Longitud: 22-7/8"(557 mm)
Material: acero al carbono 55#
Para dar forma exacta y resultados de corte 

precisos
Hoja de tratamiento térmico
Hoja pintada de teflón.
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

TIJERA DE PODAR 220MM  

127197

REF: THT0601
Tamaño: 8,5"(220 mm)
Estructura metálica completa, más duradera.
Tijeras de podar de jardín de alta calidad
Hoja de acero al carbono 55#
Tratamiento térmico Revestimiento Telfon.
Mango de PP cubierto con empuñadura de 

TPR.
Empacado en blister

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 60 PZS 

 

TIJERA DE PODAR 200MM 

127196

REF: THT0109
Tamaño: 8"/200 mm.
Cuchilla de poda con cuerpo de aluminio.
Mango con tratamiento antideslizante.
Diámetro máximo de corte 12 mm
Paquete en blister
Información para clientes Mayoristas: 60 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 48 PZS 

 

SIERRA DE PODA PLEGABLE 180MM 7TPI 

127164

REF: THFSW18026
Tamaño: 7"/180 mm.
Material: 65Mn
7TPI
Dientes triples (dientes rectificados de 

precisión con 3 bordes)
corte rápido
Empacado con tarjeta deslizante
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 36 PZS 

 

SIERRA DE PODA 300MM 

127265

REF: THT51130026
Tamaño: 12"/300 mm.
Material: 65Mn
7TPI
Dientes triples (dientes rectificados de 

precisión con 3 bordes)
corte rápido
Empacado en funda de color
Información para clientes Mayoristas: 36 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

SIERRA DE COMPAS 300MM 

127159

REF: THCS30026
Tamaño: 12"/300 mm.
Material: 65Mn
7TPI
Dientes rectificados de precisión 2 filos
Empacado por funda de color
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  JUEGO 

 

JUEGO DE TIJERAS DE JARDIN 

127237

REF: THT1578033
Juego de tijeras de jardín 3 piezas
Incluye:
1 tijera de podar de 200 mm/8 pulgadas.
1 cortasetos de 550 mm/22 pulgadas.
1 podadora de 690 mm/27 pulgadas.
Hoja de tratamiento térmico
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 6 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12 PZS 

 

TIJERA PODADORA CON ENGRANAJE 760MM  

127236

REF: THT1527608
Diámetro máximo de corte: 40 mm
Longitud: 30 "(760 mm)
Diseño de derivación de engranajes
Cortar más fácil y con menos esfuerzo
Material: acero al carbono 55#
Hoja de tratamiento térmico
Hoja pintada de teflón.
Empacado por colgante de papel

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12 PZS 

 

TIJERA PODADORA 725MM  

127235

REF: THT1527101
Longitud: 28"(725 mm)
Diámetro máximo de corte: 23 mm
Material: acero al carbono 55#
Hoja de tratamiento térmico
Hoja pintada de teflón.
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 12 PZS 

 

TIJERA DE SETO 557MM MOD.B  

127232

REF: THT1516301
Longitud: 22-7/8"(557 mm)
Material: acero al carbono 55#
Hoja ondulada para mayor eficiencia al cortar 

áreas grandes
Hoja de tratamiento térmico
Hoja pintada de teflón.
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 12

HERR. JARDINERÍA
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Machete con mango remachado y cabeza 
delgada 
Grosor de la cuchilla: 1,9 mm 
Material: acero al carbono 
Mango ergonómico con textura antideslizante
Remaches sólidos 
Cuchilla pulida 
Empacado en bolsa de plástico

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 JUEGO 

 

CINTA DE AMARRE ELASTICA P/ HERRAMIENTA DE ATADO 25MTS 

129427

REF: THTPTM1251T
Cinta para THTPTM1251 
20 rollos/juego 
Longitud: 25 m/rollo 
Ancho: 11 mm 
Ligera, elástica, NO pegajosa 
No daña los tallos de la planta 
Empacado con etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

THTPTM1251T

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

HERRAMIENTA DE ATADO P/ JARDINERIA 

129426

REF: THTPTM1251
Máquina para atar plantas de tamaño: 12,5” 
Aplicar para tamaño de cinta (ancho*largo): 

11mm*25mm ~ 30m
Aplicar para tamaño de grapa (corona*lar-

go*ancho): 7mm*4mm*0.55mm 
Operación con una sola mano 
La apertura del círculo de la cinta es ajustable
Aplicable a todo tipo de ramas, enredaderas 

tales como uvas, tomates, pepinos, 
melones, berenjenas 

Con 1 pieza de cinta elástica para amarrar 

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  JUEGO 

 

JUEGO DE TIJERAS DE JARDIN  

125940

REF: THT1576033
Juego de podadoras de 3 piezas
Incluye:
1 tijera de podar de 220 mm/8,5 pulgadas.
1 cortasetos de 580 mm/23 pulgadas.
1 podadora de 725 mm/29 pulgadas.
Hoja de tratamiento térmico
Hoja pintada de teflón.
Empacado con tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 6 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6 24 PZS 

 

ARCO SIERRA DE PODA 610MM 

129424

REF: THT59241
Tamaño: 610 mm/24" 
Marco de sierra para metales con mango 

Material: acero 
Incluye 1 hoja de sierra 
Aplicación en campos como arquitectura, 

paisajismo y agricultura 
Empacado con colgador de papel
Información para clientes Mayoristas: 24 

un/caja

HERR. JARDINERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

6
6
6

12
12
12

 

 PZA
PZA
PZA

600 GR
800 GR

1000 GR

127344
127290
127289

 

 

HACHA 600GR. 

Cabeza de hacha forjada
Tratamiento térmico, acero al carbono 45#
Mango de fibra de vidrio de diseño único
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 12 
un/caja

HACHAS

CÓDIGOS CÓDIGO REF. PESO

THTS78600
THT788006

THT7810006

 

MACHETES

MACHETES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1
1
1
1
1
1
1
1
1

48
48
48
48
48
48
48
48
48

  PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

25CM
30CM
35CM
40CM
45CM
51CM
56CM
61CM
66CM

129544
129545
129546
129547
129548
129549
129550
129551
129552

 

CÓDIGOS CÓDIGO REF. PESO

THMPS0110
THMPSO112
THMPS0114
THMPS0116
THMPSO118
THMPSO120
THMPSO122
THMPSO124
THMPSO126

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

MASCARA DE MALLA P/ JARDINERIA 

130321

REF: TSP622
Visera de malla ultra transparente
La visera protege la frente de lesiones 

externas
Casco con perillas ajustables, con banda 

antisudor antibacteriana
Empacado por etiqueta

Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

HERR. JARDINERÍA
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SEGURIDAD 
INDUSTRIAL



SEGURIDAD INDUSTRIAL

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

CHALECO REFLECTANTE XL NARANJA FLUORESCENTE 

126691

REF: TSP503
Tira reflectante común +
chaleco de punto de poliéster
Color:naranja fluorescente
Cumple con EN471 clase 2
Tamaño:XL
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

INDUMENTARIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

CHALECO REFLECTANTE XL AMARILLO FLUORESCENTE 

126690

REF: TSP502
Tamaño: XL
Cumple con EN471 clase 2
Tira reflectante común + chaleco poliéster
Color:amarillo fluorescente
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

INDUMENTARIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PAR 

 

RODILLERAS PROTECCION CONTRA IMPACTO  

125938

REF: THKPT0201
Tamaño: 215x180mm
Carcasa exterior de PVC que ofrece máxima 

resistencia al impacto
Cuerpo moldeado de espuma para mayor 

comodidad
Dos correas elásticas y hebillas flexibles 

aseguran un ajuste cómodo
Diseño ergonómico
Empacado en caja de color

INDUMENTARIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

ARNES DE SEGURIDAD 14MMX1,5M 

129624

REF: TSH501415
Con Anillo dorsal en D anticaídas
Ancho de las correas: 50 mm
Tamaño de la cuerda de seguridad: ￠14 mm 

* 1,5 m
Material: poliéster de alta resistencia
Material de la cuerda de seguridad: poliéster
Correa ajustable para muslo, cintura y pecho.
Empacado en caja con diseño a color

INDUMENTARIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

ARNÉS DE SEGURIDAD CON LÍNEA DE VIDA

130772

REF: TSH501420
1 anilla en D dorsal para detención de caídas
2 anillas en D en la cintura para posicionamiento 
de trabajo
1 eslinga de absorción de energía
Ancho de la cinta: 50 mm
Tamaño de la cuerda de seguridad:
¢14mmx1,95 m
Material: poliéster de alta resistencia
Material de la cuerda de seguridad: poliéster
Parte superior con filamento reflectante
Almohadilla de confort en la correa del muslo 
y la correa de la cintura
Certificado según la norma EN361
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 6 un/caja

INDUMENTARIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 PZS 

 

CHAQUETA IMPERMEABLE TALLE XL 

127362

REF: TJCTC2282.XL
Tamaño: XL
Tela: 228 taslan con forro de malla
Índice de impermeabilización: 5000 mmH2O
Permeabilidad al aire: 3000 g/㎡ /24 h, 

buena transpirabilidad
Cierre de cremallera, cálido y resistente al 

viento.
Bolsillos espaciosos
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

INDUMENTARIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 PZS 

 

CHAQUETA IMPERMEABLE TALLE L 

127361

REF: TJCTC2282.L
Tamaño: L
Tela: 228 taslan con forro de malla
Índice de impermeabilización: 5000 mmH2O
Permeabilidad al aire: 3000 g/㎡ /24 h, 

buena transpirabilidad
Cierre de cremallera, cálido y resistente al 

viento.
Bolsillos espaciosos
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

INDUMENTARIA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

20 400 PZS 

 

MASCARA DE POLVO Y ANTIVIRUS  

126689

REF: TSP401
Clase: FFP2
Fabricado con cuatro capas de grado P2.
Materiales: polipropileno, fibra filtrante PP y 

poliéster.
Aplicaciones sugeridas para trabajos de 

esmerilado, lijado y barrido.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 400 

un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 60 PZS 

 

ANTIPARRAS DE SEGURIDAD  

129626

REF: TSP304
Cumple con ANSI Z87.1 y CE EN166 
La estructura de visión completa de evita los 
rayos UV y resiste los impactos
Se adapta al uso de gafas, se puede usar 
como gafas para visitas en plantas y otros 
entornos.
Puede resistir salpicaduras de partículas.
Empaquetado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 60 
un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

GAFAS DE SEGURIDAD MOD.B 

127458

REF: TSP301
Material: ordenador personal
La longitud de la sien se puede ajustar en 4 
posiciones diferentes y se puede agregar 
una línea para la sien para un uso más fácil 
y seguro.
El diseño de tipo envolvente integrado brinda 
protección de flanco
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 48 
un/caja

CASCOS Y GAFAS
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

GAFAS DE SEGURIDAD CON TONO OSCURO 8 

127459

REF: TSP305
Material: ordenador personal
Tono oscuro: 8
Peso ligero, cómodo de llevar, amplio campo 

visual.
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

CASCO DE SEGURIDAD (AZUL) 

127456

REF: TSP2610
Carcasa de PE con ventilaciones
Material de revestimiento: plástico
Correa para la barbilla incluida
Color azul
Peso: 330g
Suspensión de 8 puntos
Ajusta el tamaño de la cabeza mediante 

hebilla
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

CASCO DE SEGURIDAD (BLANCO)  

129625

REF: TSP2602
Carcasa de PE con ventilaciones 
Material de revestimiento: cinta 
Mentonera incluida 
Color: blanco 
Peso 380 g 
Refuerzo superior tipo "V" 
Suspensión de 4 puntos 
Ajuste el tamaño de la cabeza mediante perilla 

de trinquete
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

CASCO DE SEGURIDAD (AMARILLO)  

129490

REF: TSP2603
Carcasa de PE con ventilaciones 
Material de revestimiento: cinta 
Mentonera incluida 
Color: blanco 
Peso 380 g 
Refuerzo superior tipo "V" 
Suspensión de 4 puntos 
Ajuste el tamaño de la cabeza mediante perilla 

de trinquete
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

CASCO DE SEGURIDAD (ROJO) 

127457

REF: TSP2611
Carcasa de PE con ventilaciones
Material de revestimiento: plástico
Correa para la barbilla incluida
Color rojo
Peso: 330g
Suspensión de 8 puntos
Ajusta el tamaño de la cabeza mediante 

hebilla
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

PROTECTOR FACIAL (VISOR RESISTENTE A IMPACTOS)  

127463

REF: TSP631
Visera resistente a impactos
El ala protege la frente de lesiones externas.
Arnés con perillas ajustables, con banda 

antibacteriana
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

CASCOS Y GAFAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 144 PAR 

 

GUANTES CON PUNTOS PVC (1 PAR) 

127414

REF: TSP11102
Talla: 10 (XL)
Uso para trabajadores de transporte y 

manipulación de carga, trabajadores de 
reciclaje, reparadores, etc.

Calibre: 10
Peso: 58 g/par; 700g/docena
Clase de algodón: A
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

72 144 PAR 

 

GUANTES DE PVC MOD. B (1 PAR) 

125681

REF: TSP1801
Material: PVC de alta calidad
Tamaño: largo 32cm
Uso para jardinero, limpiador, etc.
Peso: 105-110 g/par
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

72 144 PAR 

 

GUANTES DE PVC MOD.A (1 PAR) 

125680

REF: TSP1802
Material: PVC de alta calidad
Tamaño: largo 32cm
Úselo para limpiar, lavar platos, limpiar 

artículos diversos.
Peso: 80 g/par
Empacado en bolsa de plástico
Información para clientes Mayoristas: 144 

un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 300 PAR 

 

GUANTES RECUBIERTOS DE PU (XL) 

130318

REF: TSPUG01
Talla:XL
Material del forro:Poliéster
Material de revestimiento/acabado: PU
Galga:13
Nivel de protección:3131X
12 pares/papel
Uso para entorno petrolífero (Menos 

aceite)trabajador etc.
Adhesivo de la PU de la inmersión de la 

palma, conveniente utilizar en el trabajo
Empaquetado en bolsa de polietileno

GUANTES

126693
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 240 PAR 

 

GUANTES RECUBIERTOS DE POLIURETANO (1 PAR) 

126697

REF: TSPUG02
Tamaño:XL
Uso para trabajadores en entornos petroleros 

(menos aceite), etc.
Pegamento para inmersión en la punta de los 

dedos, más adecuado para trabajos finos
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 240 

un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PAR 

 

GUANTES DE LATEX XL

130770

Tamaño: XL
Se utiliza para trabajadores de manipulación de 
cargas pesadas, objetos afilados, etc.
Prensado para una mayor vida útil.
Guantes de latex
Cubierta de poliéster sin costuras.
Inmersión de la palma texturizada para mayor 
agarre y durabilidad.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 120 un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PAR 

 

GUANTES DE LATEX-ALGODON-POLYESTER (1 PAR) 

127415

REF: TSP13102
Tamaño:XL
Uso para trabajadores que manipulan cargas 

pesadas, portadores de objetos punzantes, 
etc.

Exterior tejido de algodón/poliéster sin 
costuras.

Palma texturizada para mayor agarre y 
durabilidad.

Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PAR 

 

GUANTES DE LATEX-POLYESTER (1 PAR) 

127416

REF: TSP13103
Tamaño:XL
Uso para trabajadores que manipulan cargas 

pesadas, portadores de objetos punzantes, 
etc.

El poliéster es más flexible y transpirable.
Palma texturizada para mayor agarre y 

durabilidad.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

GUANTES

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120PAR 

 

GUANTES DE NITRILO XL

130768

REF: TSP12102
Tamaño: XL
Material del revestimiento: Poliéster
Material de revestimiento/Acabado: Nitrilo
Calibre: 13
Nivel de protección: 4121X
12 pares/papel
Uso para trabajadores en entornos petroleros 
(menos aceite), etc.
Palma recubierta de nitrilo, acabado de palma 
de textura lisa y rugosa.
Embalado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas:
120 un/caja

GUANTES

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120PAR 

 

GUANTES DE MECANICO XL

130771

REF: TSP18088-XL
Talla: XL
Material: Esponja, microfibra, poliéster, tela de 
escalera, caucho
1par/papel
Material de microfibra palma proporcionar 
destreza para utilizar herramientas y equipos
Empaquetar por tarjeta de papel
Información para clientes Mayoristas: 
120 un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PAR 

 

GUANTES CON REVESTIMIENTO DE NITRILO MATE (1 PAR) 

126696

REF: TSPTG01
Tamaño:XL
Uso para trabajadores en entornos petroleros 

(menos aceite), etc.
Palma recubierta de nitrilo, acabado de palma 

de textura lisa y rugosa.
Las yemas de los dedos se pueden utilizar en 

la pantalla táctil.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PAR 

 

GUANTES DE NITRILO TEXTURIZADO XL

130769

REF: TSPNF01
Talla: XL
Material del forro: Hilo de poliéster
Material de recubrimiento/acabado: Doble 
Nitrilo esmerilado recubierto
Galga: 15
1par/papel
Núcleo de guante de poliéster, semi-dipped en 
nitrilo amarillo + palma sumergida en nitrilo 
negro matorrales
Empaquetado por bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 
120 un/caja

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PAR 

 

GUANTES CON RESISTENCIA A CORTES (1 PAR)  

127419

REF: TSP1702-XL
Tamaño:XL
Uso para trabajadores que cortan madera y 

vidrio, transportan objetos pesados y 
afilados, etc.

Palma recubierta de PU, flexible y de buena 
sensación.

Carcasa de HPPE, resistencia al corte y 
abrasión.

Anti estático.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 120 

GUANTES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 120 PAR 

 

GUANTES DE MECANICO (1 PAR)  

126686

REF: TSP1806-XL
Tamaño:XL
Palma de material de microfibra con cuero de 

PVC reforzado en la palma que mejora la 
resistencia extrema a la abrasión.

La goma en la parte posterior evita que la 
mano sufra peligros en la oscuridad.

Empacar en colgante de papel
Información para clientes Mayoristas: 120 

un/caja

GUANTES

115



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 96 PAR 

 

GUANTES DE PIEL DE CABRA - BUEN TACTO Y DESTREZA (PAR)

127420

REF: TSP19141
Tamaño: 16 pulgadas
Palma y dorso de piel de cabra con capa de 

cabeza blanca, dos capas de cuello de mano 
de buey natural, cuero para el pulgar, sin 
interior, costura con hilo de fuego Kevlar. La 
piel de cabra es suave y resistente al calor; 
estos guantes son ideales para tareas 
difíciles que exigen durabilidad y sensación.

Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 96 

un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 36 PAR 

 

GUANTES DE CUERO PARA SOLDAR REFORZADO (1 PAR)  

127418

REF: TSP15216
Tamaño: 16 pulgadas
puede soportar 350 grados
Cuero rojo real de grado AB, palma y dorso 

con cuero azul,
cuello diagonal blanco con terciopelo mixto 

colgando en el interior,
  La costura de hilo contra incendios de Kevlar 

puede evitar que salpiquen chispas y puede 
soportar 350 grados.

Información para clientes Mayoristas: 36 

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

24 48 PAR 

 

GUANTES DE CUERO PARA SOLDAR (1 PAR) 

126685

REF: TSP15161
Longitud: 16"
Uso para trabajadores de soldadura 

profesionales, etc.
Guantes soldador en serraje vacuno, dorso de 

una pieza, forro completo
palma completa con palma doble
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 48 PAR 

 

GUANTES DE SOLDADOR (1 PAR) 

127417

REF: TSP15014
Tamaño: 14 pulgadas
Cuero azul real de grado AB, cuello diagonal 

blanco con terciopelo mixto colgando en el 
interior, costura de línea de fuego de Kevlar, 
desde atrás hasta el borde de la tela.

Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

12 48 PZS 

 

GAFAS DE SEGURIDAD PARA SOLDADURA (TONO OSCURO 10) 

127460

REF: TSP307
Material: ordenador personal
Tono oscuro: 10
Peso ligero, cómodo de llevar, amplio campo 

visual.
Empacado en doble blister
Información para clientes Mayoristas: 48 

un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 40 PZS 

 

GAFAS DE SOLDADURA DE AUTO OSCURECIMIENTO

126695

REF: TSP9403
Gafas de soldar con oscurecimiento 

automático
Área de visualización: 90x35 mm
Tamaño del cartucho: 108x 51x 5mm
Sensor de arco: 2
Estado de luz: 4
Estado oscuro: 11
Protección UV/IR: hasta DlN 11
ENCENDIDO / APAGADO: automático
Tiempo de cambio (de claro a oscuro): <1 ms

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

MASCARA DE SOLDAR C/ AUTO OSCURECIMIENTO

126694

REF: TSP9306
Área de visualización: 92 × 42 mm
Tamaño del cartucho: 110 × 90 × 9 mm
Sensor de arco: 2
Clase óptica: 1/1/1/2
Estado de luz: DIN 4
Estado oscuro: tono variable, 9 ~ 13
Control de sombra: externo, variable
Encendido/apagado: completamente 

automático
Control de sensibilidad: automático

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

MASCARA DE SOLDAR C/ AUTO OSCURECIMIENTO 

127466

REF: TSP9309
Área de visualización: 90 × 35 mm
Tamaño del cartucho: 110 × 90 × 10 mm
Sensor de arco: 2
Estado de luz: DIN 4
Estado oscuro: tono fijo 11
Control de sombra: no ajustable
Encendido/apagado: completamente 

automático
Control de sensibilidad: no ajustable, 

automático
Protección UV/IR:DIN 16

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 PZS 

 

MASCARA DE SOLDAR

126692

REF: TSP9102
Máscara de soldadura
Material: 100% polipropileno.
Con 1 pieza de vidrio de soldadura de 

108*50*3 mm y 1 pieza de vidrio de 
protección

Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

10 20 PZS 

 

MASCARA DE SOLDAR

REF: TSP9216
Máscara de soldadura
Material: 100% polipropileno.
Tamaño del vidrio: 110 * 90 * 3 mm, vidrio 

de tipo móvil
1 pieza de vidrio protector transparente.
Empaquetado por etiqueta
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10

 

PZS 

 

CHAQUETA DE CUERO PARA SOLDAR 

127423

REF: TSP20103
Tamaño: largo 1,1-1,3mm
Forro de cuero de vaca, bolsillo escribano, 
broches metálicos, hilo FR cosido.
Protege completamente la parte superior del 
cuerpo al soldar.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 10 
un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 25 PZS 

 

DELANTAL DE CUERO PARA SOLDAR 90X60CM

126698

REF: TSPWA03
Tamaño 90*60cm
Forro de cuero de vaca amarilla, aislamiento 
térmico, retardante de llama, resistencia al 
desgaste,
El delantal de cuero para soldar puede 
proteger eficazmente la parte frontal del 
cuerpo, evitar que las salpicaduras de 
soldadura salpiquen la ropa y la piel.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 25 
un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 20 PZS 

 

DELANTAL DE CUERO PARA SOLDAR 90X60CM 

127467

REF: TSPWA01
tamaño 90*60cm
El delantal de cuero para soldar puede 
proteger eficazmente la parte frontal del 
cuerpo, evitar que las salpicaduras de 
soldadura salpiquen la ropa y la piel.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 20 
un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 24 PZS 

 

GORRA DE CUERO PARA SOLDAR 

127421

REF: TSP20101
Tamaño: talla única 1,1-1,3 mm
Forro de cuero de vaca, cinta de gancho y 
bucle. 
Tafetán de poliéster forrado con hilo de Rf 
cosido.
Protege la cabeza durante los trabajos de 
soldadura.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 24 
un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 50 PAR 

 

CUBRE ZAPATOS DE CUERO PARA SOLDAR 

127468

REF: TSPWL01
Tamaño 30,5*18,5 cm
Confeccionado 100% en serraje de vacuno, 
que tiene buena durabilidad, flexibilidad y 
resistencia media al calor y la abrasión.
Los cordones hacen que sea más fácil de 
usar.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 50 
un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PAR 

 

MANGA Y HOMBRERA DE CUERO PARA SOLDAR 

127422

REF: TSP20102
Tamaño: largo 1,1-1,3mm
Forro de cuero de vaca, con hilo de Rf cosido
Puede bloquear eficazmente las salpicaduras 
de chispas de soldadura.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 12 
un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 40 PAR 

 

MANGAS DE CUERO PARA SOLDAR 

127469

REF: TSPWS01
Tamaño 57*14
Piel de vaca natural, con velcro.
Protege sus brazos de salpicaduras de 
soldadura y calor mientras trabaja.
Empacado en bolsa de polietileno
Información para clientes Mayoristas: 40 
un/caja

SEGURIDAD SOLDADORES
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Categoría de calzado de protección:
SB: puntera de acero
Parte superior de cuero dividido
Suela de PU de doble densidad
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 6 

un/caja

 

Categoría de calzado de protección:
SB: puntera de acero
Parte superior de cuero dividido
Suela de PU de doble densidad
Empacado en caja con diseño a color

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1
1
1
1
1
1
1
1

6
6
6
6
6
6
6
6

  PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR

39
40
41
42
43
44
45
46

127440
127441
127442
127443
127444
127445
127446
127447

CÓDIGOS CÓDIGO REF. TALLA

TSP204SB.39
TSP204SB.40
TSP204SB.41
TSP204SB.42
TSP204SB.43
TSP204SB.44
TSP204SB.45
TSP204SB.46

BOTAS DE SEGURIDAD CAÑO CORTO (SB)

BOTAS Y ZAPATONES

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1
1
1
1
1
1
1
1

6
6
6
6
6
6
6
6

  PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR

39
40
41
42
43
44
45
46

127432
127433
127434
127435
127436
127437
127438
127439

CÓDIGOS CÓDIGO REF. TALLA

TSP202SB.39
TSP202SB.40
TSP202SB.41
TSP202SB.42
TSP202SB.43
TSP202SB.44
TSP202SB.45
TSP202SB.46

BOTAS DE SEGURIDAD CAÑO LARGO (SB) 

BOTAS Y ZAPATONES

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1
1
1
1
1
1
1

6
6
6
6
6
6
6

  PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR

39
40
41
42
43
44
45

127448
127449
127450
127451
127452
127453
127454

CÓDIGOS CÓDIGO REF. TALLA

TSP207IDSB.39
TSP207IDSB.40
TSP207IDSB.41
TSP207IDSB.42
TSP207IDSB.43
TSP207IDSB.44
TSP207IDSB.45

BOTAS DE SEGURIDAD (SB)

BOTAS Y ZAPATONES

Categoría de calzado de protección:
SB: puntera de acero
Tensión máxima: 6kV
Parte superior de cuero dividido
Suela de PU de doble densidad
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 6 

un/caja

 

 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1
1
1
1
1
1
1
1

6
6
6
6
6
6
6
6

  PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR

39
40
41
42
43
44
45
46

127424
127425
127426
127427
127428
127429
127430
127431

CÓDIGOS CÓDIGO REF. TALLA

TSP202S1P.39
TSP202S1P.40
TSP202S1P.41
TSP202S1P.42
TSP202S1P.43
TSP202S1P.44
TSP202S1P.45
TSP202S1P.46

BOTAS DE SEGURIDAD (S1P) (PUNTA Y BASE DE METAL)

BOTAS Y ZAPATONES

Categoría de calzado de protección:
S1P: puntera de acero + entresuela + 

antiestática + antivibración
Parte superior de cuero dividido
Suela de PU de doble densidad
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 6 

un/caja
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AIRE COMPRIMIDO



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

COMPRESOR 100L 3,6KW 

130001

REF: TCS3361008
Potencia de entrada: 3 × 1200 W (4,8 HP)

Tanque: 100L (26,4 Gal) 
Sistema libre de aceite 
Ruido: 75 dB 
Motor de alambre de cobre 
Velocidad sin carga: 2850 rpm 
Presión de operación: máx. 8 bar 
Embalado en caja de madera contrachapada

COMPRESORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

COMPRESOR 100L 2.4KW 

130000

REF: TCS2241008
Tensión: 220-240 V ~ 50 Hz 
Potencia de entrada: 2 × 1200 W (3,2 HP)

Tanque: 100 L (26,4 Gal) 
Sistema libre de aceite 
Ruido: 75 dB 
Motor de alambre de cobre 
Velocidad sin carga: 2850 rpm 
Presión de funcionamiento: máx. 8 bar
Empacado en caja de madera contrachapada

COMPRESORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

COMPRESOR 50L 1.2KW 

129999

REF: TCS1120508
Tensión: 220-240 V ~ 50 Hz 
Potencia de entrada: 1200 W (1,6 HP) 

Tanque: 50 L (13,2 Gal) 
Sistema libre de aceite 
Ruido: 75 dB 
Motor de alambre de cobre 
Velocidad sin carga: 2850 rpm 
Presión de operación: máx. 8 bar 
Empacado en caja de cartón

COMPRESORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

COMPRESOR 24L 1.1KW 

129998

REF: TCS1110242
Voltaje: 220-240V~50Hz
Potencia de entrada: 1100W (1.5HP)

Tanque: 24L (6.3Gal)
Caudal efectivo: 60L/min a 7bar

Sistema sin aceite
Ruido: 67dB
Motor con cable de aluminio
Velocidad en vacío: 2850rpm
Presión de operación: máx. 8bar
Empacado en caja de cartón

COMPRESORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

INFLADOR DE AIRE A BATERIA 20V 160PSI  

127064

REF: TACLI20021
Voltaje: 20V
Presión máxima: 160PSI/11BAR
Con 3 luces LED.
Pantalla digital
Parada automática a la presión especificada
Alimentado por cable 12V o por batería de 

iones de litio.
Con cable de 3m con encendedor
Con adaptador de bola 1

INFLADORES A BATERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

INFLADOR DE AIRE A BATERIA 20V 150PSI  

127065

REF: TACLI2018
Voltaje: 20V
Presión máxima: 150PSI/10,34BAR
Luz LED
Diseño portátil inalámbrico
Con adaptadores de 3 piezas
La batería y el cargador se venden por 

separado
Empacado en caja con diseño a color

INFLADORES A BATERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 4  PZS 

 

INFLADOR 12V 120PSI  

127473

REF: TTAC2506
Voltaje: 12V
Corriente nominal: 18A
Presión máxima: 120PSI/8BAR
Luz de trabajo integrada
Con 1 un. clips de batería
Con 4 adaptadores
Con 1 manguera de aire de 5 m con 

adaptador de liberación rápida de latón.
Con 1 un. bolsa de lona

Información para clientes Mayoristas: 4 

INFLADORES A BATERÍA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 8  PZS 

 

INFLADOR 12V 140PSI 

127472

REF: TTAC1406
Fuente de alimentación: DC12V
Corriente nominal: 10A
Presión máxima: 140 PSI (10 bar)
Flujo de aire máximo: 35 l/min.
Con 1 un. de luz LED
Con cable de 3M con encendedor
Con clips de batería de 1 pieza
Con adaptadores de boquilla de 4 piezas
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 8 

un/caja

INFLADORES A BATERÍA

INFLADORES Y COMPRESORES

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

COMPRESOR 150L 4.8KW 

130002

REF: TCS4481508
Potencia de entrada: 4 × 1200 W (6,4 HP)

Tanque: 150 L (40 Gal) 
Sistema libre de aceite 
Ruido: 75 dB 
Motor de alambre de cobre 
Velocidad sin carga: 2850 rpm 
Presión de funcionamiento: máx. 8 bar
Embalado en una caja de madera 

contrachapada

COMPRESORES

120

Batería y cargador
se venden por
separado

Batería y cargador
se venden por

separado

Caudal efectivo: 106L/min a 7bar

Caudal efectivo: 212L/min a 7bar

Caudal efectivo: 372L/min a 7bar

Caudal efectivo: 279L/min a 7bar



Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA PARA PINTURA 1000CC - 1.4MM (P/ ACABADO)  

127101

REF: TAT11004
Boquilla estándar: 1.4 mm
Ancho del patrón: 180-250 mm
Capacidad de pintura: 1000 cc
Adecuado para capa de acabado
Con conector tipo Europa, conector tipo EE. 

UU., conector tipo Nitto y conector tipo 
Italia.

También compatible con boquillas:: 1.3-2.5 
mm

Presión de operación: 2.5-3.5 bar
Consumo de aire: 4.2-7.1 cfm (119-200 

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA PARA PINTURA 1000CC - 1.2-1.8MM 

125621

REF: TAT11001
Boquilla estándar: 1.5mm
Ancho del patrón: 140-180mm
Capacidad de pintura: 1000cc
Adecuado para: Capa base
Con: Conector tipo Europa, conector tipo EE. 
UU., conector tipo Nitto y conector tipo 
Italia.
También compatible con boquillas: 1.2-1.8mm
Presión de operación: 3-4bar
Consumo de aire: 4.2-7.1cfm 
(119-201l/min)

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA PARA PINTURA 600CC 1.3MM 

130280

REF: TAT10605
Boquilla estándar:1.3mm
Ancho del patrón:180-260mm
Capacidad de pintura:600cc
Adecuado para la capa de acabado,Profesion-

al para el coche de pulverización.
Con conector tipo Europa, conector tipo USA, 

conector tipo Nitto y conector tipo Italia.
Presión de trabajo:2.0bar
Consumo de aire:5-9cfm(141-253l/min)
Empaquetado con caja de diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 10 

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA PARA PINTURA POR GRAVEDAD 600CC (P/ ACABADO)  

127100

REF: TAT10601
Boquilla estándar: 1.4mm
Ancho del patrón: 180-250mm
Capacidad de pintura: 600cc
Adecuado para: Capa de acabado
Incluye: Conector tipo Europa, conector tipo 

USA, conector tipo Nitto y conector tipo 
Italia.

Presión de operación: 2-3.5bar
Consumo de aire: 4.2-7.1cfm 

(119-200l/min)
Empacado en: Caja de color

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA PARA PINTURA POR GRAVEDAD 400CC - 1.5-2.0MM 

125620

REF: TAT10402
Boquilla estándar: 1.5mm
Ancho del patrón: 180-250mm
Capacidad de pintura: 400cc
Adecuado para capa base
Conectores incluidos: Conector tipo Europa, 

tipo EE. UU., tipo Nitto y tipo Italia
También compatible con boquillas:: 

1.5-2.0mm
Presión de operación: 3-4bar
Consumo de aire: 3.5-6.0cfm (99-170l/min)
Empacado en caja de color

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA PARA PINTURA POR GRAVEDAD 400CC - 1.2-1.8MM 

126728

REF: TAT10401
Boquilla estándar: 1.5mm
Ancho del patrón: 180-250mm
Capacidad de pintura: 400cc
Adecuado para capa base
Conectores incluidos: Conector tipo Europa, 

tipo EE. UU., tipo Nitto y tipo Italia
También compatible con boquillas:: 

1.2-1.8mm
Presión de funcionamiento: 3-4bar
Consumo de aire: 4.2-7.1cfm 

(119-201l/min)

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 20 PZS 

 

PISTOLA NEUMATICA INFLADORA 

125622

REF: TAT11601
Pistola para inflar neumáticos
Presión máxima: 8,5 bar (120 PSI)
Con conector tipo Europa, conector tipo USA, 

conector tipo Nitto y conector tipo Italia.
Empacado con tarjeta deslizante
Información para clientes Mayoristas: 20 

un/caja

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

2 10 PZS 

 

PISTOLA NEUMATICA PARA LAVADO 750CC 

127102

REF: TAT20751
Tamaño de la boquilla: 215 mm
Capacidad de lavado: 0,75 L
Con conector tipo Europa, conector tipo USA, 

conector tipo Nitto y conector tipo Italia.
Presión de funcionamiento: 4bar
Empacado en caja con diseño a color (una 

caja de color contiene dos piez

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

25 50 PZS 

 

PICO SOPLADOR NEUMATICO – TOTAL

127103

REF: TAT3031.1
Longitud de la boquilla: 16mm
Sólo con conector tipo USA.
Empacado con tarjeta deslizante
Información para clientes Mayoristas: 50 

un/caja

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

PISTOLA PARA PINTURA 1000CC 1.8MM 

130279

REF: TAT11002
Boquilla estándar:1,8 mm
Ancho del patrón:200-250mm
Capacidad de pintura:1000cc
Adecuado para capa base
Con conector tipo Europa, conector tipo USA, 

conector tipo Nitto y conector tipo Italia.
También compatible con boquillas::1.4-2.5mm
Presión de trabajo:3-4bar
Air cons:4.6-7.1cfm(130-200l/min)
Empaquetado con caja de diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 10 

HERR. NEUMÁTICAS

ACCESORIOS NEUMÁTICOS
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 25 PZS 

 

MANGUERA AIRE COMPRIMIDO 15MTS 

127213

REF: THT11151.1
Material: PU
Longitud: 15M
Sólo con conector tipo USA.
Diámetro interior: 5mm
Diámetro exterior: 8mm
Empacado en envoltura retráctil
Información para clientes Mayoristas: 25 

un/caja

ACC. P/ AIRE COMPRIMIDO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

5 25 PZS 

 

MANGUERA AIRE COMPRIMIDO 10MTS 

127212

REF: THT11101.1
Material: PU
Longitud: 10M
Sólo con conector tipo USA.
Diámetro interior: 5mm
Diámetro exterior: 8mm
Empacado en envoltura retráctil
Información para clientes Mayoristas: 25 

un/caja

ACC. P/ AIRE COMPRIMIDO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

LLAVE DE IMPACTO NEUMATICA 1/2 

127104

REF: TAT40122
Cuadrado: 12,5 mm (1/2")
Velocidad sin carga: 7000/min
Par máximo: 610 Nm (450 pies-lb)
Peso: 2,6 KG
Mecanismo de doble martillo
Con casquillo de 3 piezas (17 mm, 19 mm, 

21 mm)
Con conector tipo Europa, conector tipo USA, 

conector tipo Nitto y conector tipo Italia.
Consumo de aire: 142,5 l/min (5,0 cfm)

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 5  PZS 

 

CLAVADORA Y ENGRAPADORA 2-EN-1 NEUMATICA 

127105

REF: TAT81501
Capacidad de carga: 100 unidades.
Tamaño del clavo: 15-50 mm
Ga18,1.25X1.0mm
Tamaño de grapa: 16-40 mm
Ga18,1.25X1.0mm
Corona de grapas: 5,7 mm.
Con conector tipo Europa, conector tipo USA, 

conector tipo Nitto y conector tipo Italia.
Presión de funcionamiento: 0,4-0,7 Mpa 

(60-100 Psi)

HERR. NEUMÁTICAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 JUEGO 

 

JUEGO DE HERRAMIENTAS NEUMATICAS (5 PZS) 

125421

REF: TATK053-1
Juego de herramientas neumáticas de 5 

piezas
Sólo con conector tipo USA.
manguera de retroceso
Longitud: 4 m, diámetro: 8 mm
pistola de aire comprimido
Longitud de la boquilla: 16mm
Pistola pulverizadora de aire
Presión de funcionamiento: 3-4bar
Capacidad de pintura: 600 cc.

HERR. NEUMÁTICAS
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA PERIFERICA 1HP 

127492

REF: TWP17506
Bomba periférica
Voltaje: 220-240V~50Hz
Potencia nominal: 750 W (1,0 HP)
Altura máxima: 52 m
Flujo máximo: 50 l/min.
Succión máxima: 8m
Diámetro de la tubería: 1"x1"
motor de alambre de cobre
Impulsor de latón

Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA PERIFERICA 0.75HP 

130281

REF: TWP15506
Bomba periférica
Voltaje: 220-240 V~50 Hz
Potencia nominal: 550 W (0,75 HP)
Altura máxima: 45 m
Flujo máximo: 45 L/min
Succión máxima: 8 m
Diámetro de la tubería: 1"x1"
Motor de alambre de cobre
Eje de soldadura de acero inoxidable: 

304+45#
Cuerpo de bomba de electroforesis

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA PERIFERICA AUTOCEBANTE AUTO 0.5HP 

126719

REF: TWP93706
Bomba periférica autocebante automática
Voltaje: 220-240V~50Hz
Potencia nominal: 370 W (0,5 HP)
Altura máxima: 32 m
Flujo máximo: 35 l/min.
Succión máxima: 8m
Diámetro de la tubería: 1"x1"
motor de alambre de cobre
Impulsor de latón

Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 6  PZS 

 

BOMBA DE AGUA PERIFERICA 0.5HP -TOTAL

126712

REF: TWP13706
Bomba periférica
Voltaje: 220-240V~50Hz
Potencia nominal: 370 W (0,5 HP)
Altura máxima: 35 m
Flujo máximo: 35 l/min.
Succión máxima: 8m
Diámetro de la tubería: 1"x1"
motor de alambre de cobre
Impulsor de latón

Información para clientes Mayoristas: 6 

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA CENTRIFUGA 2HP 

130282

REF: TWP215006
Bomba centrífuga
Potencia nominal: 1500W(2.0HP)
Altura máx: 45m
Caudal máx: 140L/min
Max.succión: 8m
Diámetro del tubo: 1""x1""
Motor de alambre de cobre
Eje de soldadura de acero inoxidable: 304+45
Cuerpo de la bomba de electroforesis
Impulsor de acero inoxidable
Cable de 0,3 m de longitud

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA CENTRIFUGA 1.0HP 

126713

REF: TWP27506
Bomba centrífuga
Voltaje: 220-240V~50Hz
Potencia nominal: 750 W (1,0 HP)
Altura máxima: 30 m
Flujo máximo: 120 l/min.
Succión máxima: 8m
Diámetro de la tubería: 1"x1"
motor de alambre de cobre
Impulsor de acero inoxidable

Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA DE CHORRO AUTOCEBANTE 1.5HP 

126714

REF: TWP311006
Bomba de chorro autocebante
Voltaje: 220-240V~50Hz
Potencia nominal: 1100 W (1,5 HP)
Altura máxima: 60 m
Flujo máximo: 70 l/min.
Succión máxima: 9m
Diámetro de la tubería: 1"x1"
motor de alambre de cobre
Impulsor de acero inoxidable

Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA DE CHORRO AUTOCEBANTE 1.0HP 

126715

REF: TWP37506
Bomba de chorro autocebante
Voltaje: 220-240V~50Hz
Potencia nominal: 750 W (1,0 HP)
Altura máxima: 51 m
Flujo máximo: 55 l/min.
Succión máxima: 9m
Diámetro de la tubería: 1"x1"
motor de alambre de cobre
Impulsor de acero inoxidable

Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA ELÉCTRICA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

BOMBA SUMERGIBLE P/ AGUAS RESIDUALES 1HP 8MTS 217L/MIN 

127493

REF: TWP87506
Voltaje: 220V-240~50Hz
Potencia nominal: 750 W (1,0 HP)
Altura máxima: 8m
Flujo máximo: 217L/min
Profundidad máxima: 7m
Diámetro de la tubería: 1"
motor de alambre de cobre
cable de 9m de longitud
Con interruptor de flotador

Información para clientes Mayoristas: 2 

BOMBA SUMERGIBLE

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 2  PZS 

 

BOMBA SUMERGIBLE 0.5HP 8MTS 117L/MIN 

126718

REF: TWP64006
Voltaje: 220-240 V ~ 50 Hz
Potencia nominal: 400W
Altura máxima: 8m
Flujo máximo: 117L/min
Diámetro de la tubería: 1"
motor de alambre de cobre
cable de 9m de longitud
Con interruptor de flotador
Para agua limpia

Información para clientes Mayoristas: 2 

BOMBA SUMERGIBLE

BOMBAS DE AGUA
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PZS 

 

CONTROL DE BOMBA AUTOMATICA 10BAR 10A (TIPO I) 

127494

REF: TWPS101
Tensión nominal: 220-240 V
Frecuencia: 50/60Hz
Presión de arranque: 1,5 bar.
Corriente máxima: 10A
Presión máxima: 10bar
Diámetro de la tubería: 1"x1"
Grado de protección:IP65
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

CONTROL DE BOMBAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 12 PZS 

 

CONTROL DE BOMBA AUTOMATICA 10BAR 10A (TIPO L) 

126720

REF: TWPS102
Tensión nominal: 220-240 V
Frecuencia: 50/60Hz
Presión de arranque: 1,5 bar.
Corriente máxima: 10A
Presión máxima: 10bar
Diámetro de la tubería: 1"x1"
Grado de protección:IP65
Empacado en caja con diseño a color
Información para clientes Mayoristas: 12 

un/caja

CONTROL DE BOMBAS

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 10 PZS 

 

INTERRUPTOR BOMBA POZO PROFUNDO 

126717

REF: TWP53701-SB
Voltaje: 220-240V~50Hz
Caja de control para artículo TWP53701
Protección contra la sobretensión
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 10 

un/caja

BOMBA POZO PROFUNDO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA POZO PROFUNDO 0.5HP  

126716

REF: TWP53701
Voltaje: 220-240 V ~ 50 Hz
Potencia nominal: 370 W (0,5 HP)
Altura máxima: 48 m
Flujo máximo: 6,0 m3/h
Diámetro de la tubería: 1-1/4"
Cuerpo de bomba de pozo: 4"
Impulsor: 6 etapas
motor de alambre de cobre
Cuerpo de bomba: acero inoxidable

Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA POZO PROFUNDO

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA A GASOLINA 3PULG. 7HP  

126669

REF: TP3302
Diámetro del puerto de succión y descarga: 

80 mm, 3"
Flujo máximo: 1000L/min
Elevación máxima: 32 m
Cabezal de succión máx.: 8 m
Motor de gasolina de 7.0HP
desplazamiento: 208cc
Tanque de combustible: 3.6L
Sistema de arranque: retroceso
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA GASOLINA

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

BOMBA DE AGUA A GASOLINA 2PULG. 7HP  

125723

REF: TP3202
Diámetro del puerto de succión y descarga: 

50 mm, 2"
Flujo máximo: 550 l/min.
Elevación máxima: 32 m
Cabezal de succión máx.: 8 m
Motor de gasolina de 7.0HP
Desplazamiento: 208 cc.
Tanque de combustible: 3.6L
Sistema de arranque: retroceso
Empacado en caja de cartón
Información para clientes Mayoristas: 1 

BOMBA GASOLINA
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Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA 9KW  

130278

REF: TP190006
Frecuencia nominal (Hz): 50
Salida máxima (kW): 9,0
Salida nominal (kW): 7,5
Velocidad nominal (rpm): 3000
Motor: 4 tiempos, OHV
Cilindrada (mL): 457
Sistema de refrigeración: refrigerado por aire
Sistema de encendido: T.C.I.
Sistema de arranque: retroceso + eléctrico
Alternador de bobina de cobre
Batería de 12 V 14 Ah sin mantenimiento

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA 6.5KW  

125722

REF: TP165006
Tensión nominal (V): 220-240
Frecuencia nominal (Hz): 50
Potencia máxima (kW): 6,5
Potencia nominal (kW): 5,0
Velocidad nominal (rpm): 3000
Motor: 4 tiempos, OHV
Desplazamiento (ml): 420
Sistema de refrigeración:Refrigerado por aire
Sistema de encendido: T.C.I.

Información para clientes Mayoristas: 1 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA 3.5KW  

125721

REF: TP135006E
Tensión nominal (V): 220-240
Frecuencia nominal (Hz): 50
Potencia máxima (kW): 3,5
Potencia nominal (kW): 2,8
Velocidad nominal (rpm): 3000
Motor: 4 tiempos, OHV
Desplazamiento (ml): 208
Sistema de refrigeración:Refrigerado por aire
Sistema de encendido: T.C.I.

Información para clientes Mayoristas: 1 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA INVERSOR 3.3KW  

127387

REF: TP535006
Tecnología inversora
Tensión nominal: 220-240V
Frecuencia nominal: 50Hz
Potencia máxima: 3,3 kW
Potencia nominal: 3,0 kW
Sistema de arranque: retroceso
Corriente nominal: 13A
Potencia estable a menos del 3% THD
Ruido(7m) @50% de carga <=68.3dB

Información para clientes Mayoristas: 1 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA 3.0KW 

125720

REF: TP130005-1
Tensión nominal (V): 220-240
Frecuencia nominal (Hz): 50
Potencia máxima (kW): 3,0
Potencia nominal (kW): 2,8
Velocidad nominal (rpm): 3000
Motor: 4 tiempos, OHV
Desplazamiento (ml): 210
Sistema de refrigeración:Refrigerado por aire
Sistema de encendido: T.C.I.

Información para clientes Mayoristas: 1 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA INVERSOR 2.0KW  

127386

REF: TP523006
Tecnología inversora
Tensión nominal: 220-240V
Frecuencia nominal: 50Hz
Potencia máxima: 2,0 kW
Potencia nominal: 1,8 kW
Sistema de arranque: retroceso
Corriente nominal: 7.8A
Potencia estable a menos del 3% THD
Ruido(7m) @50% carga <=64dB

Información para clientes Mayoristas: 1 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA 1.2KW 

127385

REF: TP115005
Tensión nominal (V): 220-240
Frecuencia nominal (Hz): 50
Potencia máxima (kW): 1,2
Salida nominal (kW): 1,0
Velocidad nominal (rpm): 3000
Motor: 4 tiempos, OHV
Desplazamiento (ml): 98
Sistema de refrigeración:Refrigerado por aire
Sistema de encendido: T.C.I.

Información para clientes Mayoristas: 1 

Unit PACK /QTY Qty/Ctn

1 1  PZS 

 

GENERADOR A GASOLINA 0.8KW 

125719

REF: TP18001
Tensión nominal (V): 220-240
Frecuencia nominal (Hz): 50
Potencia máxima (kW): 0,8
Potencia nominal (kW): 0,65
Velocidad nominal (rpm): 3000
Motor: 2 tiempos
Desplazamiento (ml): 63
Sistema de refrigeración:Refrigerado por aire
Sistema de arranque: retroceso

Información para clientes Mayoristas: 1 

GENERADORES COMBUST.
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